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Megyeváltók

Január 11-én a nagykőrösi ön-
kormányzat polgármesteri hiva-
talában sajtótájékoztatót tartott 
dr. Czira Szabolcs polgármester 
és két alpolgármestere, Kustár 
Tamás, és dr. Körtvélyesi 
Attila. Dr. Czira Szabolcs 
egyértelműen kijelentette, 
hogy csakis pozitívumokat 
lehet felsorakoztatni a mellett, 
hogy Nagykőrös átkérje magát 
Pest megyéből Bács- Kiskun 
megyébe, semmiféle negatívum 
nem szól a megyeváltás mellett. 
Azt is megtudhattuk, hogy 
Nagykőrös járási státusza sem 
forog veszélyben, annak ellenére 
sem, hogy a vele egy járásba 
tartozó másik két település a 
jelek szerint nem fog megyét 
váltani. Czira Szabolcs elmondta, 
hogy történelmi lépésre készül a 
település.

Kustár Tamás éles kritikát 
fogalmazott meg Kocsérral szem-
ben, mely település fideszes 
többségű önkormányzata lesza-
vazta a népszavazás kiírását. 

Sem Tiszakécskéhez, sem 
Nagykőröshöz nem fognak tar-
tozni. Ceglédhez fognak, mely 
csak átszállással elérhető. Tisza-
kécske nem jó nekik…. „

„ Nehézkessé teszik a saját 
életüket, pedig cél lenne az, 
hogy jussanak lehetőséghez 
más települések is. Nem győzik 
a fejlesztéseket a gazdaság nö-
vekedésével kapcsolatban.  

„ Kustár Tamás elmondta, 

hogy öt évvel ezelőtt Zágráb 
Nándor valóban szorgalmazta a 
megyeváltást és akkor ők azért 
nem támogatták, mert a ciklus 
közepén voltak. Viszont most ez a 
legjobb időpont a váltásra.

Ha Nagykőrös tényleg megyét 
vált, akkor a lakosságnak nem 
kell az okmányait lecserélnie, 
de a vállalkozásoknak változik 
az adószámuk, ezt a NAV 
automatikusan kijavítja. A 
cégeknek bélyegzőpárnát kell 
cserélniük, 13 helyett 03 szerepel 
majd az adószámban. Viszont 
számos előny származik a 
váltásból, mert több a pályázati 
jogcím és magasabbak a támoga-
tási intenzitások. Elhangzott, 
hogy ez nem pártpolitikai 
döntés, a városvezetés számára 
első Nagykőrös, második Ma-
gyarország, harmadik a párt 
érdeke. 

„ A mi lelkiismeretünk tiszta, mi 
nem erőszakoskodunk, történel-
mi helyzet állt elő, ne riogassuk a 
lakosságot. A Központi- Régióban 
nincs is munkahelyteremtési tá-
mogatás, vagy ha van 30%-kal 
kevesebb a támogatási intenzitás. „

Czira Szabolcs: „Ha a lakosság 
úgy dönt, hogy nem vált megyét, 
akkor ez azt jelenti, hogy arra 
szavaznak, hogy ők egy alvóvá-
rost szeretnének. Ezt is tudomá-
sul vesszük. …. Próbáltuk népsz-
avazás nélkül, de ez szükséges 
hozzá. A tűz közelében melegedni 

jó, de mi nem Kecskemét alvó-
városa szeretnénk lenni. … „ 

Döntően a megyeváltás hívei 
azok, akikkel eddig beszéltem. 
A szavazásokon a részvételi haj-
landóság Nagykőrös lakossága 
esetében valóban az átlagon 
aluli. Ki kell tudni mozdítani az 
embereket, megbeszéléseket kell 
kezdeményezni, beszélni kell 
az előnyökről, hátrányai nin-
csenek a megyeváltásnak. …. A 
munkahelyteremtés a legfőbb cél 
és indok. „- érvelt a polgármester 
Bács- Kiskun megye mellett.

Újságírói kérdésemre megtud-
hattam, hogy 

Kocsér és Nyársapát állo-
mánya viszont a Ceglédi 
Rendőrkapitánysághoz fog tar-
tozni.

A városvezetés nagyon ma-
gabiztosan jelentette ki, hogy 
Nagykőrös egyedüli település-
ként is képes lesz megőrizni járá-
si státuszát. 

Lőrinczy Veronika

„ Nem bírálva Kocsér 
döntését, hogy mennyire 
logikus döntést hozott, el 

Mondta el Tarnai Richárd 
kormánymegbízott január 8-i, 
Nagykőrösön megrendezett 
sajtótájékoztatóján, melyre a 
média képviselői dr. Nyíkos 
Tamás járási hivatalvezető 
személyes invitálására érkez-
tek. Tarnai Richárd kiemelte, 
hogy fontos számára, hogy az 

egyes helyszíneken győződ-
jön meg az elvégzett és folya-
matban lévő munkáról. „ 

Zökkenőmentes volt az 
á t á l l á s és az ügyintézés is, 

nem volt átmeneti 
időszak. A Nagykőrösi 

járás felkészült az év végi 
Kormányablak kialakítá-

sára is. Profi volt a 
munkavégzés mely-
et ezúton is szeret-
nék megköszönni. 
„- mondta el a kor-
mánymegbízott.

Dr. Nyíkos Tamás 
szintén megköszön-
te azt, hogy min-
denben maximá-

lisan segítették a járási hi-
vatal felállítását a szaktárca 
részéről. „ Büszkék lehetünk 

minderre és a munkatársak 
is büszkék lehetnek, hogy 
itt dolgoznak. Mindehhez jól 
kellett teljesítenünk. Teljesen 
új az arculat, más a feladatkör. 
Szeretném megköszönni mun-
katársaimnak, hogy minden-
ben segítettek. Az újnak mindig 
jónak kell lennie! „

Korábban lakossági kérésre 
megkérdeztem a nagykő-
rösi Okmányiroda vezetőjét 
arról, hogy várható lesz-e 
létszámbővítés. Akkor azt a 
választ kaptam, hogy kérdé-
semet továbbította az illetékes 
kormányhivatalhoz. Erről  meg-
kérdeztem a kormánymegbí-
zottat.

Pest megye például egy nagy 
kérdés még, mert majd az idő 
megmutatja, hogy Budapes-
ten vagy az agglomerációban 
intézik-e ügyeiket a lakosok. „

Szerkesztőségünk és Olva-
sóink nevében is eredményes 
munkavégzést kívánunk Nagy-
kőrös járás hivatalának vala-
mennyi dolgozójának.

LŐVE
Részletek internetes

oldalunkon

Kiváló munkát végeztek 
a nagykőrösiek, dr. Nyíkos Ta-
más hivatalvezető már a múlt 
év második felében nekilá-
tott a szervezésnek. Ennek is 
köszönhető, hogy Nagykőrös 
mindenben az első lett. 

„ A valós igényeknek 
megfelelően lehetséges lét-
számbővítés. Mindegy lesz, 
hogy melyik Kormányhiva-
talban intézi a lakosság az 
ügyeit, megszűnik a  röghöz 
kötöttség. Majd kiderül, 

hogy milyen lesz a la-

kossági igény, és ennek 
függvényében következhet-
nek be változások. 

Kustár Tamás Kecske-
métet sem dicsérte túl, 
mely szerinte hamarosan 
élhetetlenné válik , tekintettel 
arra, hogy Kecskemét min-
dent vinni akar. 

Ha nem adnak mások-
nak is lehetőséget, akkor Kecs-
kemét városa fullad meg.

Megtudhattuk, hogy 
a Dél- Pest megyei kistérség 
fejletlen és elsorvasztásra 
ítéltetett. 

Hazugság, hogy cigá-
nyokat fogunk idetelepíteni 
Kecskemétről, ezek félresike-
rült, buta dolgok. „

egyáltalán nem fe-
nyeget az a veszély, hogy 
nem lesz Nagykőrösön 
önálló rendőrkapitányság, 
ha megyét váltanak, nem 
fokozzák le őrssé a jelenlegi 
kapitányságot és a rendő-
rök létszámát sem fogják 
csökkenteni.

kell mondanom, hogy 
ez véleményem szerint nem 
Kocsér döntése volt, hanem 
csupán néhány vezetőé. Ne-
hogy a két szék közül a pad 
alá essenek. 
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Forgácsok

A hírvivőkről…
Sokan vannak ma ilyenek, akik hozzák-viszik a híreket. Meg-

találhatók a munkahelyeken, a különféle civil szervezetekben, 
sőt manapság elsősorban a politikai közéletben. 

A hírszállítás ezeknek az embereknek életformájává vált, sőt 
úgy tekintenek erre a tevékenységükre, mint egyfajta hivatásra, 
esetleg hobbira, amiből akár meg is lehet élni.

Persze ez akkor van így, ha a hírvivő embert elég vastag 
arcbőrrel áldotta meg a természet…

Nos, miről is van szó? 

Arról, hogy a befolyásos embereknek, a főnököknek, a ve-
zéreknek, a hatalom birtokosainak hírekre, olykor cselekedeteik 
megerősítésére van szüksége. 

Nos, erre a nem éppen dicséretes emberi tulajdonságra, azaz a 
hízelgésre, és a hízelgés elvárására éreztek rá a hírvivők.

Az igazi hírszállító tehát mindenütt ott van, ahol történik valami! 
Szorgalmasan szedegeti az információs morzsákat, mint teszi azt 
a téren csipegető galamb, és raktározza el a begyében.

Ezekből aztán szép kerek történeteket lehet kanyarítani urának 
és parancsolójának.

Az sem baj, sőt inkább még előny is, ha ezeket a legömbölyített 
történeteket úgy mondják el, hogy még az igazság sem számít…

Lényeg az, hogy igaznak tűnjék, és jól hangozzék, amit a fülbe 
súgva elmondanak, nagy pisszegések és titoktartások közepette…

Akit meg így bemószeroltak, már csak akkor veszi észre, hogy 
valami nincs rendben körülötte, amikor igazoló jelentéseket 
írogattatnak vele, vagy lefokozzák, esetleg feljelentik, súlyosabb 
esetben elbocsátják, vagy akár börtönbe is zárják.

És azok, akik ezt teszik vele, akiket kipróbált barátjainak hitt, 
s akik még nem átallják sajnálkozásukat is kifejezni sorsának 
rosszabbra fordulása miatt, miközben szemrebbenés nélkül 
néznek a szemébe. Mintha nem is ők lettek volna ezen esemé-
nyek kiváltói. És aztán láss csodát! 

Az ilyenek mindig bólogatnak, amikor a főnökük beszél, és 
amikor az befejezte, felállva, tapsolva helyeselnek. 

Akkor sincs baj, ha „imádott” főnökük a félretájékoztatás miatt 
véletlenül bukik, hiszen ők már kiszemelték maguknak az új 
gazdát, akinek a legújabb híreket fogják majd szállítani.

És mivel ők sohasem foglalnak állást semmiben sem, így 
törvényszerűen minden zűrös dologból kimaradnak, és kisik-
lanak az igazság hálóján, mint ahogyan teszik azt az angolnák a 
halászatkor.

Legfeljebb az a veszély, hogy megunják őket, mert időközben 
túl tolakodókká és követelőzőkké váltak…

Ezért Kedves Olvasó, javaslom, hogy ne beszélj, és ne állj 
szóba a hírszállítókkal, mert minden szavadat, mondatodat 
törvényszerűen félremagyarázzák, a saját érdekeik szerint. 

E helyett inkább beszélj a gazdáikkal, mert talán így még 
tisztázni tudod magad!

Ellenkező esetben előbb vagy utóbb, de beleesel abba a 
verembe, melyet a hírvivők nap, mint nap hangyaszorgalommal 
megásnak Neked!

ábrahám
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Lehetőleg olyan hírekre vágynak, melyek az ő 
képességeiket, intézkedéseiket kritikátlanul dicsérik, míg az 
ellenfeleket, esetleg az ellenlábasokat meg elmarasztalják, 
szapulják, vagy akár az agyagba döngölik. Még akkor is, ha ez 
utóbbiak erre egyáltalán nem szolgáltak rá. 

Az ilyen hírvivők sorsa jobbra fordul, karrierjük – ki tudja 
milyen okból – felfele ível. Pedig mindenki tudja, hogy nem 
is tehetségesek, csak úgy tesznek, illetve a másoktól ellopott 
információkat, tudást kerekítik ki hihető történetekké.

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
4; 12; 31; 75; 85

A hatos lottó heti nyerőszámai:
8; 15; 25; 31; 40; 41

Lelki sarok
Mottó: „Találd meg

A kövek között az utat,
Anélkül, hogy keresnéd!”

/Oláh János: Találd meg!/

Az egyedüllét virágai

A két nő – korukat nézve, 
mindketten középkoruk vége 
felé – évtizedek óta élnek már 
egymás – nem közvetlen – 
szomszédságában. Életútjuk 
annyiban hasonlít csak, hogy 
régóta egyedül vannak. Az idő-
sebbnek volt férje, ám fiatalon 
meghalt, gyermekük nem volt, 
így felesleges szeretetét az ál-
latokra pazarolta. Madáretetője 
már akkor volt, amikor ez még 
nem volt olyan divatos, és voltak 
kutyái is. De mindig csak egy. 
Ma már kutyusa sincs, az utolsó 
néhány éve elpusztult.

A fiatalabb még családon 
belül is mindig egyedül volt. 
Nagytermészetű anyja annak 
idején minden érdeklődő 
fiatalembert elhajtott mellőle, 
pártában maradt, kizárólag az 
anyját kellett „szolgálnia.”Pedig 
csinos, értelmes, tehetséges 
és okos, sokféle módon 
megnyilvánuló tehetségét a 
családon kívül mindenki más 
észrevette. Édesapja korán 
elhunyt. Testvérei családot 
alapítottak, így ő lett anyja el-
tartója és gondviselője. Sokáig. 
Talán túl sokáig is! Felesleges 
szeretete testvérei gyermekeit 
övezte, amíg azok hagyták, 
de kicsi korától jutott féltő 
gondoskodásából a házban elő-
forduló haszonállatokra /nyúl, 
disznó, baromfi/ és a háziálla-
tokra is. 

 
Azután, két éve, egy szörnyű 

forró nyáron, pont a kapujában 
esett össze egy öreg-öreg, csúnya 
kutyus. Hatalmas súlyú testét az 
apró lábai nem bírták már to-
vább vonszolni. A negyvenfokos 
hőség kiütötte. Segítséggel be-
vonszolták az udvarba, ott a 
hűvösben, vizes borogatás és 
itatás után a kutya magához tért. 

Két nap múlva megjöttek a 
menhelytől is, hogy vigyék el, 
hiszen ő már nem akar több 

állatot! Megtörtént az ilyenkor 
szokásos adategyeztetés, majd 
fénykép készült az ebről, s 
közben beszélgettek. Vajon mi 
lesz a sorsa? Vannak-e esélyei? 
Hát – mondta a menhelyes - öreg 
is, csúnya is, fekete is, szuka 
is: Ha fél évig nem lesz új gaz-
dája, elaltatják. Akkor inkább 
maradjon itt! Megegyeztek: A 
menhely keres új gazdát, de ad-
dig is gondozás alatt itt marad! 
Úgy is lett! A kutyus kapott ne-
vet, bundáját, körmeit lenyírták 
és fogyókúrára fogva ott maradt.

Néhány hónap múlva, tél 
elején, heti egy napra munkát 
kapott a gazda. Igen ám, de mi 
legyen a kutyával aki – mert 
közben egy súlyos betegségen 
is átesett – bentlakó lett és 
semmivel nem lehetett vissza-
csalogatni vadonatúj, meleg 
kutyaházába! Tizenkét órán 
át csak nem lehet bezárva egy 
lakásba?! Egy merész ötlettől 
vezérelve a gazda átkopogott 
szomszédasszonyához: Elvállal-
ná-e, hogy amíg ő dolgozik, hogy 
Buksit kiengedi, megeteti, s vele 
maradna-e egy kis időre? Az 
asszony először meglepődött. 
Kifogásokat hozott fel, hogy mi 
lesz, ha valaki meglátja őt, amint 
bemegy a házba? Vagy ha az 
egészsége nem engedi? Nagyon 
kedveli a kutyát, de ha az nem 
kedveli őt? Végül mégiscsak 
belement a dologba.

Kapott kulcsot, az ételt a gazda 
már előző nap elkészítette, 
elment dolgozni és izgatottan 
várta az estét. Ugyanis megegy-
eztek, ha hazaér telefonál, mi-
lyen volt a nap? Telefonált. A 
szomszédasszonyból folyt a szó! 
Hogy milyen aranyos a Buksi és 
mennyire szerette őt! Hogyan 
futottak egy-két kört az udvaron 
és máskor is, szívesen, persze…

Aztán tél lett. Hideg és csúnya 
ködös. A gazda beteg lett, pont 
karácsony előtt pár nappal. 
Negyvenfokos láz döntötte 
ágyba. A harmadik napon 
csengett a telefon. Mi történt? 
Beteg vagy? Hozzak valamit? 
Oh, nem, köszönöm, elvagyok, 
mindenem van!

Kisvártatva az utcai ablakon 
bekopogott a Szomszédasszony. 
Forró levest és sült csirkét hozott 
a betegnek. Még háromszor Új 
Évig!

  
Ahrvat Hogi

Ahogy a szeretett jószá-
gok sorban elpusztultak meg-
fogadta: soha többet! Soha, töb-
bet nem tudok már elsiratni!
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Fazekasság: Mázas, vagy 
mázatlan cserépedényeket 
készítő kézműves foglalkozás 
- mondja a lexikon. Velényi 
András munkáival a 2012. 
decemberi kézműves vásáron 
találkoztam. Figyelmemet 
felkeltette a sokféleség, a 
harmónia, az esztétikum, ami 
tárgyairól lerítt.  Munkáiból 
sugárzott, hogy mekkora 
szeretettel készítette azokat. 
Igen fiatal ember. 2000-
ben, tizenöt évesen egy 
nyári alkotó táborban vett 
részt Jakabszálláson, ahol a 
táborvezető, Kovács László, 
kalocsai fazekas mester volt. 
A mester felfigyelt a fiatal 
kézügyességére, s úgymond 
Van hozzá huzalmad!”, arra 
biztatta, hogy tanuljon tovább. 
Ezért aztán 2000. őszén a 
mezőtúri szakképző iskolában 
kezdte meg a tanulmányait. 
Az országban akkor csak ott 
volt fazekasképzés. Az iskolás 
évek alatt az ifjúban teljesen 

megérlelődött az elhatározás 
a mesterség elsajátítására. 
Miután kitanulta, szülei mű-
helyt építettek számára, és 
itt kezdte el a munkát. E népi 
mesterségbe beleszeretett. Kü-
lönösen a Mezőtúr környéki 
motívumkincset sajátította el, 
és ezért ezt használja tárgyain. 

Vizes kézzel formázza a kívánt 
alakúra a korsót, fazekat, tálat, 
köcsögöt…. Ha elkészült a 
tárgy, kiszárítja. Száradás után 
mintázza, mázazza. A mázat ma 
már készen lehet kapni, ahogy 
az agyagot is, és ezzel biztosít-
va van az állandó minőség. 
A máz kétféle: van ólmot 
tartalmazó és ólommentes 
máz. Csak dísztárgyakra 
kerül az ólommáz. A máz 
felvitele után jön a kiégetés. 
Ez magas hőfokon, elektromos 
kemencében történik.

Velényi András évek óta tagja 
a Duna-Tisza közi Népművé-
szeti Egyesületnek, melynek 
székhelye Kecskeméten van, a 
Néprajzi Múzeumban. 

Ezért különféle vásárokra, 
fesztiválokra jár. Kihasználja 
azt a lehetőséget, hogy ilyen-
kor találkozhat más tájak ifjú 
kézműveseivel . Tapasztalatot 
cserélnek, és motívumkincsü-
ket is gyarapítják. Térplasztika-
ként is alkalmazható edényeit 
kültéren, és belső terekben egy-
aránt használják. Sőt egyedi 
igényeket is ki tud elégíteni. 
Amit keresnek, azt elkészíti és 
a következő vásáron a meg-
rendelő átveheti.

Ezer meg ezer munkaóra, sok-
sok türelem és szorgalom alkot-
ja az alapját annak a világnak, 
amelyet körénk teremtenek 
megálmodott és létrehozott 
alkotásaikkal. Velényi András 
a népi kultúra legjobb értékeit 
menti tovább, alkalmazva azt 
életünkre. Magyarország 
rejtőzködő kincsei című, az 
Alexandra Kiadó gyönyörű 
kivitelű könyvében a Fucskár 
házaspár, akik végigkutatják 
a Kárpát-medence kevésbé 

ismert tájait, megörökítve a 
romjaiban is szép emlékeket, 
Bugacon jártukban a mi fiatal 
fazekasunkat is megörökítette 
könyvében.

Velényi Andrástól búcsúzva 
kívánok munkájához és életére 
sok erőt, egészséget, kitartást, 
szerencsét és sok ihletett 
múzsacsókot.

Horváth Ágnes

Csodatévő fazekas
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Mindent korongol az 
egészen apró virágcserepek-
től az asztaldíszeken át az 
arab tadzsinig. Ez egy csodás 
főzőedény, amit az arab 
világban a nomád beduinok 
használnak, de napjaink 
modern háztartásában sem 
ritka.

Az ifjú fazekas első 
sikerét egy gyönyörű főző-

Munkája a hobbija, hob-
bija a munkája - szerelem 
mindhalálig – amiből szeretne 
meg is élni. 

A művész csodatevő, aki 
változó érzékenységgel reagál 
környezetére.

edény, egy úgynevezett 
„totya fazék” újraalkotásával 
érte el 2009-ben a XI. 
Alföldi Fazekas Triennálé 
alkalmából, ahol Mezőtúr 
Város Önkormányzata kü-
löndíját nyerte el. Az edény 
hagyományos formájú, belül 
mázas, kívül a tűzálló anyag 
fehér színe teszi elegánssá. 

Szelektív hányinger

Kedves Olvasónk mesélt 
nekem arról, hogy milyen 
állapotok uralkodnak a Piacnál 
és egyéb helyeken elhelyezett 
szelektív hulladékgyűjtő 
edényzetek környékén. Már 
aznap nem tudtunk munkához 
látni, és attól tartottam, hogy az 
itt éktelenkedő rettenet eltűnik, 

mire lencsevégre kapnánk. 
Nem eszik azonban olyan for-
rón a  kását, mert másnap is 
ott gusztustalankodott ember(?)
társaink mocska, ahova tették 
azt. Nézzék meg a képeket, 
ezek nálam többet mondanak...

- nagyi-

Színt vallanak a nemzetiségiek is
Csütörtökön foglalnak állást 

a nagykőrösi cigányok képvise-
lői a Bács-Kiskun megyéhez 
történő csatlakozásról. A Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat 
ülésén a 2013. évi költségveté-
sen és a városi önkormányzat-
tal megkötött együttműködési 

megállapodás módosításán 
kívül Czira Szabolcs polgár-
mester tájékoztatója alapján 
véleményezik a romák a me-
gyeváltásról szóló kezdemé-
nyezést. Az ülést Keskeny 
Rudolf elnök vezeti majd. 

– nagyi- 

Vajon kik ők?- Tél van, 
január, és nyesik a fákat. Mint 
mindig, úgy az idén is az 
áramszolgáltató megbízásából 
a villanyvezetékeket veszé-
lyeztető fák ágait megkurtítják. 
Ez eddig jó. De nyírják a fákat 
és bokrokat mások is. Történt, 
hogy a P. utcában a város kö-
zepén, az egyik doki két méter 
magas kerítése fölött a kerítés-
re ráhajló több tíz éves fenyőfa 
ágait is lemetszették. De nem 
akárhogy, hanem a kerítésen 
benyúlva a fa törzsénél met-
szették el az ágakat, amiket 
aztán ledobáltak a járda 
mellé. A köztiszteletben álló 
orvos első felháborodásában 
az önkormányzat műszaki 
osztályánál érdeklődött, kinek 

az utasítására történt ez? Hi-
szen ez már magánlaksértés! 
A Műszak hárított és a Kőva 
Zrt.-hez küldte. Ott megint 
nem tudott az esetről senki! 
Vajon kik ők? Valaki úgy tudta, 
hogy a közterület-felügyelők 
kaptak megbízást néhány hete, 
hogy járják végig a várost, és 
ahol a járókelőkre veszélyes 
fák és bokrok vannak, azokat 
írják össze. De vajon ki adott 
megbízást erre? Mint láttuk, 
a két számba jöhető hivatal 
nem tud semmiről! Vagy nem 
tudja a jobb kéz, mit csinál a 
bal? Áttoljuk a felelősséget, 
mint régen? Mit szól ehhez 
Navracsics Tibor? Vajon ilyen 
közszolgáltatást akart?          

HH

(Ki)nyírják a fákat? 
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Mert az Alkotmány Bíróság 
keményen elmeszelte a 
parlamenti választások előtti 
regisztrációt, hiszen a ma-
gyar államnak Európában 
az egyik legjobb lakossági 
nyilvántartási rendszere van. 
Így a regisztráció maga a de-
mokratikus választásokat ne-
hezíti meg, azaz Alkotmány, 
illetve Alaptörvény ellenes! Az 
is elgondolkodtató, hogy éppen 
a korábbi fideszes Áder János, 
- jelenlegi államelnök - küldte 
normakontrollra az ominózus 
törvényt! A fideszes Stumpf 
István, - jelenlegi alkotmánybí-
ró - sem fogalmazott meg külön 
véleményt a taláros testület 
döntésével kapcsolatban. Ezek 
összességében elgondolkodtató 
dolgok. Pláne ha hozzávesszük, 
hogy a szintén jogász végzettsé-
gű Orbán Viktor a Kossuth rádió 
reggeli adásában még pár héttel 
ez előtt azt bizonygatta, hogy a 
regisztráció nem Alaptörvény 
ellenes. (SIC!)

Azt sem jött be Orbánnak, hogy 
még Karácsony előtt összeült 
a Fidelitas vezetőivel - kifogni a 
szelet - az egyetemi diákok lá-
zadó hajójának vitorláiból.   Azt 
is mondta a miniszterelnök, hogy 
Karácsonyra megnyugodnak a 
diákok... 

Nos, ez sem jött be, mert a 
diákok tovább szervezkednek, 
sőt polgári engedetlenségi 
mozgalmat akarnak indítani 
február közepén, ha nem 
teljesül követelésük mind a 6 
pontja. Sarkallja őket a brutális 
forráskivonás a felsőoktatásból, 
a röghöz kötés és a tandíjnak 

ugyan  nem nevezett, de a 
gigantikus méretű tanulási 
költség, vagy hozzájárulás. 

Az egyetemi diákság össze-
fogott az oktatóival, de a kö-
zépiskolásokkal is, hála Kövér 
László megjegyzésének, amikor 
nehezményezte azt, hogy az 
egyetemi diákok miért tüntetnek 
a középiskolások érdekében, 
hiszen a mostani egyetemistákat 
már nem érinti az új törvény! 
(Micsoda cinizmus!) Ez sem 
jött be, illetve nem úgy, ahogy 
ezt gondolták fideszes Kövér 
körökben! 

Hoffmann Rózsa oktatásért 
felelős államtitkár sikertörténet-
nek nevezte az önkormányzati 
iskolák államosítását, konkrétan 
azt, hogy a tanárok megkapták 
decemberi fizetésüket! (SIC) 
De a feketeleves csak ezután 
jön, hiszen a Klebelsberg Kuno 
Állami Oktatási Központ ezután 
kezdi meg - regionális szinteken 
- az iskolák összevonását és a 
feleslegesnek minősített  tanárok 
elbocsátását. Mindezt államilag 
kinevezett oktatási felügyelők, 
pártkomisszárok fogják majd vé-
gezni! 

Az értelmiség, amely támogat-
ta a FIDESZ hatalomra jutását, és 
a parlamenti kétharmad létrejöt-
tét, szintén kemény pofonokat 
kapott. Ilyen volt a Schmitt ügy 
is, amikor az egyetemi oktatást 
és a doktori minősítést alázta 
meg a kormányzat. Az orvosok 
is megkapták a maguk kokijait, 
sőt a művészvilág is az új szín-
ház Csurkáék részére történő 
átadásával. S most legújabban 
a művészvilág is megkapta a 
maga brutális pofonját, hiszen 
felügyeletét Fekete György  kul-
túrkomisszárra bízták, a pénz-
osztogatással együtt.  

Mindeközben az ellenzék 
keményen szervezkedik, és az 
Együtt 2014 mozgalom párttá 
kíván alakulni a közeljövőben. 
Az MSZP lassan, de biztosan 
erősödik, s az összefogás kör-
vonalai a konzervatív jobb-
oldaltól egészen a liberális bal-
oldalig ível.

Ami újdonság a FIDESZ-en 
belül, az az, hogy a bizony-
talanság jelei mutatkoznak a 
pártban. Hiszen Orbán Viktor is 
rájött arra, hogy a regisztrációs 
törvény el kell felejteni. 
Egyébként a miniszterelnök 
a fülkeforradalmával úgy bel-
földön, mint külföldön, - ahogy 
mondani szokás – elment a 
falig. A regisztrációs törvény 
visszavonásával, melyet Rogán 
Antal jelentett be, a FIDESZ be-
ismerte politikai vereségét! Ez 
idáig nem volt szokás, a FIDESZ 

P e r i s z k ó p

Kokik, sallerek és pofonok...
az utolsó pillanatig kitartott 
- olykor téves és erőszakos - 
álláspontja mellett is. De úgy 
tűnik, a FIDESZ-en belül is 
rájöttek most már  arra, hogy 
Orbán Viktor sem csalhatatlan, 
és így – szokásukkal ellentétben 
-  meghátráltak. 

De most igencsak elvetette 
a sulykot, hiszen a cigányság 
egy részét állatoknak nevezte, 
akikkel minél előbb le kell 
számolni, vagy így, vagy úgy! 
Ez persze kiverte a biztosítékot 
nemcsak itthon, de Európában 
is. Többen feljelentették a pub-
licistát, de a szintén FIDESZ 
vezette ügyészség ejtette a 
vádakat. Pedig már az Európai 
Unió is tiltakozik hivatalosan 
az ominózus cikk miatt, mert 
nem lehet embereket állatnak 
titulálni! 

Kérdés, hogy meddig lehet 
ezt tovább így csinálni, hiszen 
a FIDESZ-nek egyre nagyobb te-
hertétel Orbán személye, és köz-
vetlen baráti köre is, akik - úgy 
tűnik – törvényen felül állnak és 
ezért mentességet élveznek. 

A konzervatív jobboldal 
fideszes tábor számára is 
kezd az egész ügy rendkívül 
kockázatossá válni, hiszen a 
FIDESZ elvesztheti a 2014-es 
választásokat. Persze, ha a 
dolgok így mennek tovább.

Orbán Viktor tehetséges 
politikus, de sajnos tehetségét 
egy autokratikus, egypólusú 
politikai erőtérrel rendelkező, 
kvázi diktatúra kiépítésére 
használta fel. Ebben a parlamenti 
kétharmad is kritikátlan segít-
sége, eszköze volt. 

Nem a harmadik Magyar 
Köztársaság intézményrendsze-
rét kellett volna szétrombolni 
és Alkotmányát eltörölni, s 
abból egy egypárti fideszes 
Alaptörvényt csinálni, hanem 
valódi nemzeti összefogással 
kilábalni a gazdasági válságból. 
Ehelyett a Matolcsy-féle gaz-
daságpolitika az ország tartalé-
kait felélte, és a gazdasági nö-
vekedést is parkoló pályára ál-
lította. A parlamenti kétharmad 
óriási károkat okozott, hiszen az 
egykulcsos személyi jövedelem 
adóval a szegényeket sújtotta, 
és jutalmazta az amúgy is jól 
keresőket. Nem az oligarchákat 
és a holdudvart kellett volna 
helyzetbe hozni, akiket Orbán 
középosztálynak nevezett, és 
a gazdaságot „közgépesíteni”, 
hanem ezt a szegény népet 
felemelni! 

Orbán keletre irányuló 
és arra mutogató politikáját 
sem lehet komolyan venni, 
hiszen az Európai Unió tagjai 
vagyunk, melyet a magyar nép 
népszavazás útján hagyott jóvá. 
Ezt megkérdőjelezni több mint 
bűn, hiba!

Ma eszeveszett igyekezet van 
a FIDESZ részéről arra, hogy 
részben a nyugdíjasokat, 3 millió 
ember (nyugdíjemelés) részben 
a szélsőjobboldali szavazókat, 
közel 1 millió ember (Bayer 
cikk) megnyerjék. 

A legnagyobb baj azonban 
az, hogy a FIDESZ magát a 
politizálást egy szűk csoport 
érdekében folytatja, és úgy kezeli 
a pártot, mint egy vállalkozást, 
melybe az államapparátust is 
bevonja, és használja. 

Lassan válaszút elé érkezik 
a párt, hiszen el kell döntenie, 
hogy hogyan tovább? Mert ahogy 
most zajlanak a dolgok, ez így 
már nem mehet tovább!  Orbán 
hitelessége, előrelátása, politikai 
képessége megkérdőjeleződött,  
mint ahogyan az is, hogy ki-
nek a vezetésével menjen így 
a  FIDESZ a következő, 2014-es 
választások elé. 

A döntést előbb-utóbb, - mi 
egyszerű állampolgárok - meg-
tudjuk!                     

ábrahám
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A kedélyeket legújab-
ban Bayer Zsolt cikke borzol-
ja, aki birtokosa a FIDESZ 
5-ik párttagkönyvének, és 
a miniszterelnök jó barátja 
is. Hiszen a párt jubileumi 
tortáját mindig Bayer Zsolt 
szokta megszegni.

A FIDESZ egyébként 
történelmi lehetőséget sza-

Orbán Viktor kedvenc 
szavai közé tartoznak a 
címben megjelölt fogalmak. 
Mert miniszterelnökünk har-
cos típus, szeret ilyeneket 
osztogatni, szeret harcolni, 
szeret ütközni. De most, 
mintha változott volna a 
helyzet, ezeket a kokikat, 
sallereket, pofonokat most ő, 
illetve a pártja kapja...

lasztott el a politikai két-
harmaddal, hiszen lehetett 
volna ezt másképpen csinál-
ni. Lehetett volna ennek az 
országnak megbékélnie, ehe-
lyett most soha nem látott 
megosztottságban van. 
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Volt egyszer egy MÚZEUM - 2. rész
Interjú Dr. Novák László 

Ferenccel, az Arany János 
Múzeum nyugalmazott igaz-
gatójával.

A kezdetek: 

– Csak megjegyzem, hogy 
a múzeum 1928-as létrejötte 
Dezső Kázmér polgármesternek 
volt köszönhető! De önálló 
intézményt nem tudott 
megteremteni az általa fela-
jánlott gyűjteményeiből, ez 
csak Balanyi Béla bácsinak 
sikerült a háború után, aki „el-
foglalta” a romos kaszárnyát, 
bele menekítve a muzeális 
gyűjteményeket, s időlegesen a 
levéltárat.

1971-ben Pest Megye ille-
tékesei kezdeményezték a 
múzeumirányítás rendezését, 
amivel a város is egyetértett. 
A következő évben utolsó 
éves egyetemista voltam, 
megpályáztam az igazgatói 
állást. Erre a megyei mú-
zeumigazgató dr. Ikvai Nándor 
kért fel, majd 1972. július 
elsejével kinevezett az Arany 
János Múzeum igazgatójának.

- Mit találtál? 
- Teljes elhanyagoltságot! 

A hatalmas lóistálló, valamint 
a legénységi szárnyépület lett 
az áldozat. Csak két épületrész 
maradt meg, az Abonyi-úti 
altiszti szárny, s a központi 
tiszti főépület. Itt alakította ki 
dr. Balanyi Béla a múzeumot, s 

rendezte be lakását.
Szóval, mit találtam?
Az épület alig látszott ki 

a burgyingból. Vadon nőtt 
cserjék, méteres gaz, akác vette 
körül. A személyzetet egyetlen 
teremőr, és egy adminisztrátor 
alkotta. Így kezdődött múzeumi 
munkásságom. 

Kérésemet méltányolta 
a megye, és Fekete Istvánt 
vehettem fel történésznek. 
Vele kezdődött a tényleg 
nagy átalakítás. Először 
a régi állandó kiállítást 
bontottuk le, egyesítettük a 
két gyűjteményt, hozzáláttam 
az épület rendbetételéhez. 
A szabályos működés elemi 
feltételei hiányoztak. Például 
nem történt meg az elektromos 
rendszer felülvizsgálata, nem 
létezett érintésvédelem, ami-
nek pótlásában a DÁV lelkes 
fiataljai segítségemre siettek, 
természetesen társadalmi mun-
kában! 

Kiharcoltam a falak utólagos 
víz-szigetelését, a helyiségek 
parkettájának cseréjét. Fes-
tettem, mázoltattam.

Ezekkel párhuzamosan 
készítettük el az új állandó 
kiállításunkat – ebben közre-
működött még a ceglédi régész 
kolléga, Dinnyés István is –, amit 
„Hej, Nagykőrös híres város!” 
címmel nyitottunk meg 1978. 
áprilisában. Nagyon kedvezően 
fogadta a széles közönség, és 
jelentős szakmai elismerést is 
kaptam! A következő évben 
nyitottuk meg az ugyancsak 
általam rendezett „Fejfák a 

Duna-Tisza közén” című, azóta 
is európai unikumnak számító 
gyűjteményes népművészeti 
kiállítást. Erről és a vele 
kapcsolatos szélesebb körű 
gyűjtőmunkámról írtam egy 
monográfiát is „Fejfa mo-
nográfia” címmel.

(Fülemben hangzik Keresz-
tury Dezső neves Arany-kutató 
tudós mondata, hogy Nagykő-
rös nem oka, hanem csak helye 
volt Arany szenvedéseinek).

Ahogy teltek az évek tör-
téntek személyi változások 
is. Fekete Pista helyére Farkas 
Pétert vettem fel, majd 1980-tól 
alkalmaztam a végzős, Simon 
László régészt friss diplomával.

Az igazgatói munkám mellett 
fogtam bele a tudományos 
munkába. Nagy feladat volt 
számomra az állandó kiállítás 
tudományos előkészítése. 
Ezt követően néprajzi témá-
kat dolgoztam fel önálló 
könyvben, így a Duna-Tisza 
köze fejfáit. A múzeumunk első 

tanulmánykötetének, az Acta 
bemutatója 1980-ban nyitotta 
meg az interdiszciplináris kon-
ferenciák sorozatát: ’82-ben a 
lakodalom témája, a „Falvak. 
Mezővárosok az Alföldön”, 
„Az Alföld építészete”,”Az 
Alföld társadalma”, „Az Alföld 
gazdálkodása”, „Migráció és 
kereskedelem az Alföldön”. 

Ezeknek a konferenciáknak 
a jelentőségét az növelte, 
hogy valamennyinek a „bázis 
pontja” maga Nagykőrös, a jeles 
mezőváros volt.

- Mindezek mellett volt egy 
alapműnek számító monográfiád. a 
„Három város építészete”.

Igen! Nagyon nagy még 
mostanában is az érdeklődés 
iránta, ezért elkészítettem a 
bővített, jelentősen átdolgozott 
változatát, ami egyelőre re-
ménytelenül várja az újabb 
kiadást. 

Az általam szerkesztett és 
részben írt kismonográfia so-
rozatban az említettek mellett 
szűkebb tudományterületem, 
a településnéprajz. Nagykőrös 
kitűnő főbírája, Bakos Amb-
rus, Szalay József 48-as vadász-
főhadnagy, a nagykőrösi zsi-
dóság kapott többek között 
önálló kötetet. 

Ebben a sorozatban jelent 
meg Simon Lászlónak a Szur-
dokban talált avar fejedelmi 
kardhüvely aranyveretét érté-
kelő munkája.

 
Folytatás következik.

Tóth Barna

Megpróbáltam minden 
követ megmozgatni, hogy 
a helyzet alapjaiban meg-
változzon. 

Egyébként az volt a 
hangsúlyos törekvésem, „ars 
poetica”- m, mivel Arany Já-
nos kilenc évig élt, és tanított 
Nagykőrösön, a múzeumot 
Arany itteni munkásságának 
minél átfogóbb bemutatására 
kell rendelni, s ezzel Nagy-
kőrös város hírnevét is öreg-
bíteni. 

A mai közvélemény 
nem igen tudja, hogy a 
valamikori lovas-kaszárnya 
helyén működött méntelepet 
a háború után felszámolták, 
lerombolták és anyagát szét-
hordták. Összesen tizenhat kö-

tete jelent meg ennek a peri-
odikának, ami önmagában is 
minősíti a sorozatot!

Dénes Dénes lassan beköltözik a bíróságra
Dénes, Dénes helyi Jobbikos 

képviselő a közelmúltban nyert 
egy pert a helyi önkormányzat 
ellen, mely szerint nem csak a 
tiszteletdíját vonták meg tőle 
jogtalanul, több százezer forintos 
kártérítést is fizethetnek neki az 
adófizetők pénzén. Legalábbis 
első fokon ezt mondta ki a 
bíróság. Most újabb ügy veszi 
kezdetét. A felháborodott kép-
viselő elmondta, hogy lassan a 
bíróságon lakik már. 

„ A mai napon újabb bírósági 
idézést hozott a postás, most 
újra Ivaskó Csaba, a KŐVA Zrt 
vezérigazgatója a feljelentő és 
természetesen becsületsértés a 
tárgya ennek is. Ezt a feljelentést 
is még 2011. nyarán tették meg, 
közvetlenül a nagykőrösi uzsora 
gyanús ügy kirobbanása után, 

ahogy a 
többi ha-
sonló fel-
jelentést is. 
Ivaskó úr 
egyébként 
az év utol-
só testületi 
ü l é s é n 
jelezte, hogy nem vesz részt 
ezeken és elmondta, hogy miért 
történtek ezek a feljelentések. 
Természetesen én is látom 
az ellenem indult támadások 
okát, de mindenkire rábízom, 
hogy eldöntse, szerinte mi 
az ok és ki, vagy kik állnak a 
háttérben. A feljelentésben 
szereplő helyi lakos kilakoltatá-
si pere egyébként a mai na-
pon kezdődött a nagykőrösi 
bíróságon. „

Dénes Dénes
Jobbik Nagykőrösi

 Szervezetének elnöke
Önkormányzati képviselő

A honlap egyébként azóta 
már rég nem üzemel, más per 
tárgyát is képezte. Korábban 
beszámoltunk arról, hogy 

Dénes Dénest, no meg a 
Jobbik országos szervezetét 
is feljelentették, mert olyan 
bejegyzés látott napvilágot az 
internetes oldal fórumában, 
mely sértette Dr. Czira Szabolcs 
és a helyi fideszes vezetés 
jó hírnevét. A polgármester 
és társai pert vesztettek az 
országos Jobbik ellen, maguk 
vonták vissza a feljelentésüket. 
A per Dénes Dénes ellen még 
folytatódik. Dr. Czira Szabolcs 
nem térítette meg az országos 
Jobbik perköltségét a bíróság 
határozata ellenére sem, ezért 
a Jobbik végrehajtási eljárást 
kezdeményezett ellene. Hogy ez 
az ügy hogy áll, még nem tudjuk, 
lehet, hogy a polgármester azóta 
már kifizette a számára előírt 
50.000 forintot.

Az idézésben egyéb-
ként az áll, hogy még 2011. 
augusztusában tett közzé 
Dénes Dénes „ „ Kilakoltatják 
egyik tagtársunkat ? „ - cím-
mel egy írást, mely mind 
a KŐVA Zrt., mind Ivaskó 
Csaba becsületét jelentősen 
csorbítja. Az írás a Jobbik 
Magyarországért Mozgalom 
Nagykőrösi Szervezetének 
honlapján jelent meg.
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tel.: 70/252-8579
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www.polyakattila.hu
E-mail: 

polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a 
névnapjukat 
ünneplőket!

Január 14. Bódog
Január 15. Lóránt, Lóránd

Január 16. Gusztáv
Január17. Antal, Antónia

Január 18. Piroska
Január 19. Sára, Márió

Január 20. Fábián, 
Sebestyén

Január 21. Ágnes

Mára szinte biztosnak 
mondható, hogy 2013-as fel-
sőoktatási felvételi során 55 
ezer államilag támogatott 
helyre pályázhatnak a fiatalok. 
Tizenhét szakon kizárólag 
önköltséges képzésre lehet 
jelentkezni, a tavaly beveze-
tett részösztöndíj megszűnik, 
a hallgatói szerződés viszont 
megmarad.

Ezen kívül természetesen 
lehet jelentkezni a diakónia, 
kántor és református hittan-
oktató képzésekre is, amelyek 
államilag akkreditáltak. A felvi.
hu adatai szerint a következő 
tanévre a Kecskeméti Főis-
kola felvehető létszáma 2082 
fő. A három karon meghir-
detett szakok mindegyike 
itt is igénybe vehető állami 
ösztöndíjas és önköltséges 
formában is.                 

– nagyi -

A 2012-es év az elrugaszkodás éve 
volt Magyarország részére – jelentette ki 
Orbán Viktor – csak azt nem mondta, hogy 
éppen a szakadék szélén álltunk, amikor 
elrugaszkodtunk.

***
Özv. Torpasevics Gyuláné szerint né-

hány politikusunk olyan elbűvölő tud 
időnként lenni, mint amikor egy döglött 
egér kikandikál egy vekni kenyérből, melyet 
megszegtünk.

***
Arra, hogy az egyszeri város 

Sportbizottságának kimagasló teljesít-
ményéről is országos TV-műsor készüljön, 
még sokáig várni kell – jelentette ki a 
mindenben illetékes, helyi politikus.

***
Sebes Maca örömlány szerint a korel-

nök politikus nőnek olyan az arca, mint 
a gólyának, aki épp elejtette a kisbabát, 
és most éppen elnézést kér  a szülőktől a 
balesetért.

***
Ha egy botnak van egy vége, akkor kell 

lennie egy másiknak is – jelentette ki minap 
a mindenhez értő szép reményű, helyi fia-
tal politikus palánta. 

***
Egyre nehezebb fenntartanunk a 

kormányunk és holdudvarának azt az 
életszínvonalát, melyet immáron jó 3 év óta 
megszokott, s természetesnek is vesz.

***
Az ember a politikában előbb-utóbb 

megtanul ott viszketni, ahol vakarózni is 
tud!

Vidomka Jenő autószerelő kisiparos 
szerint a felnőtté válás biztos jele, ha a 
gépkocsi vezetője az autórádió hangerő 
gombját nem csak jobba, de már balra is 
tudja forgatni.

***
Az optimista ember úgy tud szenvedni, 

hogy attól akár már boldog is lehet!
***

Ha minden politikus csak akkor 
beszélne, amikor tudja, hogy mit mond és 
miről beszél, akkor kísérteties csend szállna 
le erre az országra.

***
A politikában a valóság az, ami nem fog 

megszűnni attól, hogy nem  hiszünk benne!
***

A politikus bölcsességének egyik titka, 
hogy tisztában kell lennie azzal, hogy mikor 
kell figyelmen kívül hagyni egy véleményt, 
és mikor nem kell feleslegesen pereskedni!

***
A politikában sohasem tulajdonítsunk 

rosszindulatot az ellenfelünknek, mert lehet, 
hogy egyszerűen csak nagyon buta.

Okos Béla könyvelő szerint 
Január 1-től a politikusokat is csippel 
kellene ellátni, mint az ebeket, hogy mi 
polgárok róluk is egyértelműen tudjuk, 
hogy melyiknek ki is a gazdája!

Nincs itt nyomor – jelentette 
ki az egyszeri politikus – hiszen kenyér 
ugyan nem jutott mindenkinek, de 
viszont mindenki részesült a közpénzen 
rendezett tűzijáték látványából.

Nagykőrösön nincs vész-
helyzet a felsőoktatásban

Bíróságon keresi igazát 
két elutasított kifizetési 
kérelemmel kapcsolatban a 
nagykőrösi önkormányzat. 
Mind a két pályázat – 
Csónakázó tó rehabilitációja, 
piac korszerűsítése – sike-
res volt és 2011. december 
31-ig el is készült, ám a 
szükséges dokumentumok 
leadását követően a hatóság 
megtagadta az elnyert pénz 
kifizetését. Czira Szabolcs 
még a tavaly november végi 
képviselő-testületi ülésen 
mondta László Ferenc 
kérdésére, hogy álláspontja 
szerint a Csónakázó tó ese-
tében az önkormányzat nem 
hibázott, a város időben le-
adta a szükséges papírokat, a 
vízügyi hatóság késlekedése 
okozta a problémát, miattuk 
csúszott a használatbavételi 
engedély kiadása. 

Az önkormányzat mind a 
két kérelemmel kapcsolat-
ban fellebbezést nyújtott 
be az elsőfokú határozattal 
szemben, ám azt a másodfo-
kú hatóság is helybenhagy-
ta. Ezért a jogi lehetőségek 
megvizsgálását követően 
a város keresetlevelet 
nyújtott be az illetékes 
bírósághoz az elutasító 
határozat felülvizsgálatát 
kezdeményezve, amelyről a 
decemberi ülésen tájékoztat-
ta a polgármesteri hivatal a 
képviselőket. 

– nagyi -

Elúsztak a pályázati pénzek?
A polgármester pél-

daként említette az anomáli-
ákra, hogy a vízügyi ható-
ságnál nem is tudtak a Csó-
nakázó tóról, csodálkozva 
szembesültek a létezésével. 

A Károli Gáspár Re-
formátus Egyetem Nagy-
kőrösön működő tanítókép-
ző főiskolai karán oktatott 
tanító, óvoda-pedagógus és 
szociális munkás szakoknak 

egyaránt lesz támogatott 
és önköltséges formája is.
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5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 India – Álmok útján
9:50 Rex felügyelő
10:35 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Srpski Ekran
12:55 Unser Bildschirm
13:25 Kékfény
14:20 Öveges 33
14:30 Fejjel a Fajnak
14:40 Sophie szerint a világ
15:10 Rex felügyelő
16:00 Acu hercegnő
16:45 Heartland
17:30 Híradó
17:40 Észak és Dél
18:30 Nevetni kell, ennyi az egész
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Egyszer volt, hol nem volt
21:00 Camelot
21:55 Az Este
22:30 Luther
23:25 Híradó
23:40 Acu hercegnő
0:25 Észak és Dél
1:15 Család-barát

5:40 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:00 A Dakar
8:10 Reflektor Reggel
8:25 Reggeli – Csak csajok
8:55 Remington Steele
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:45 Gasztrotúra
13:25 Fókusz
14:05 Pasik
14:45 Gálvölgy-show
15:25 Bűnös szerelem
16:20 Riválisok
17:20 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 A Kód
20:15 Fókusz
20:50 Barátok közt
21:25 Castle
22:25 Döglött akták
23:35 XXI. század – a legendák 
velünk élnek
0:00 A Dakar - 2013

0:30 Reflektor
0:45 Ments meg!

6:00 TotalCar
6:25 Tények Reggel
7:00 Mokka
9:10 Stahl konyhája
9:15 Babapercek
9:20 Teleshop
10:25 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
12:00 Titkok hálójában
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
15:00 Szerelmes Anna
15:30 Walker, a texasi kopó
16:30 Doktor House
17:25 Update Konyha
17:30 Aktív
18:30 Tények
19:20 Családi Titkok
20:20 Bűnök és szerelmek
20:55 Jóban Rosszban
21:30 Tökéletes védelem
23:45 Hősök
0:40 Update Konyha
1:20 A kanyaron túl
3:10 A kiválasztott – Az amerikai 
látnok

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 India – Álmok útján
9:50 Rex felügyelő
10:40 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Hrvatska krónika
12:55 Ecranul nostru
13:25 Camelot
14:15 Öveges 33
14:30 Sophie szerint a világ
15:00 Rex felügyelő
15:50 Acu hercegnő
16:40 Heartland
17:25 Jövő-időben
17:30 Híradó
17:40 Észak és Dél
18:30 Humoróra
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Bosszú
21:00 A Kennedy család
21:50 Az Este
22:25 Summa

22:55 Történetek a nagyvilágból
23:25 Híradó
23:35 Acu hercegnő
0:25 Észak és Dél
1:10 Család-barát

5:40 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:00 A Dakar
8:10 Reflektor Reggel
8:25 Reggeli – Csak csajok
8:55 Remington Steele
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:45 Trendmánia
13:25 Fókusz
14:05 Pasik
14:45 Gálvölgyi-show
15:25 Bűnös szerelem
16:20 Riválisok
17:20 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 A Kód
20:15 Fókusz
20:50 Barátok közt
21:25 Szulejmán
22:35 Házon kívül
23:10 A Dakar – 2013
23:30 Reflektor
23:50 A gyűrű kalandja

4:00 TotalCar
4:25 Műsorszünet
6:00 Babavilág
6:25 Tények Reggel
7:00 Mokka
9:10 Stahl konyhája
9:15 Babapercek
9:20 Teleshop
10:25 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
12:00 Titkok hálójában
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
15:00 Szerelmes Anna
15:30 Walker, a texasi kopó
16:30 Doktor House
17:25 Update Konyha
17:30 Aktív
18:30 Tények
19:20 Családi Titkok
20:20 Bűnök és szerelmek
20:55 Jóban Rosszban
21:30 Columbo - gyilkosság 
hangjegyekkel
23:20 Ügyféllista
0:15 Update Konyha
0:20 Tények Este

0:55 Adams Family – A galád család
2:30 A kiválasztott – Az amerikai 
látnok
3:20 Babavilág

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 India – Álmok útján
9:50 Rex felügyelő
10:40 Család-barát
11:40 Útravaló
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Slovenski Utrinki
12:55 Kvartett
13:25 A Kennedy család
14:10 Öveges 33
14:25 Sophie szerint a világ
14:55 Rex felügyelő
15:45 Acu hercegnő
16:35 Heartland
17:20 SzerencseHíradó
17:30 Híradó
17:40 Észak és Dél
18:30 Beugró
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Fábry
21:35 Munkaügyek – IrReality Show
22:05 Az Este
22:40 Nemzeti Nagyvizit
23:10 Barangolások öt kontinensen
23:40 Híradó
23:55 Acu hercegnő
0:40 Észak és Dél
1:30 Család-barát

5:40 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:00 A Dakar
8:10 Reflektor Reggel
8:25 Reggeli – Csak csajok
8:55 Remington Steele
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:45 Havazin
13:25 Fókusz
14:05 Pasik
14:45 Gálvölgyi-show
15:25 Bűnös szerelem
16:20 Riválisok
17:20 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 A Kód

20:15 Fókusz
20:50 Barátok közt
21:25 A pofátlan
23:25 A Dakar – 2013
23:50 Totál szívás
0:55 Reflektor
1:10 Infománia

6:00 Segíts magadon!
6:25 Tények Reggel
7:00 Mokka
9:10 Stahl konyhája
9:15 Babapercek
9:20 Teleshop
10:25 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
12:00 Titkok hálójábanű
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
15:00 Szerelmes Anna
15:30 Walker, a texasi kopó
16:30 Doktor House
17:25 Update Konyha
17:30 Aktív
18:30 Tények
19:20 Családi Titkok
20:20 Bűnök és szerelmek
20:55 Jóban Rosszban
21:30 Marslakó a mostohám
23:35 Grimm
0:30 Update Konyha
0:35 Tények Este
1:10 Lorenzo olaja
3:25 A kiválasztott – Az amerikai 
látnok

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 India – Álmok útján
9:50 Rex felügyelő
10:40 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 P’amende
12:55 Esély
13:25 Gasztroangyal
14:20 Öveges 33
14:35 Ízőrzők: Kustánszeg
15:00 Rex felügyelő
15:50 Acu hercegnő
16:40 Heartland
17:25 Jövő-időben
17:30 Híradó
17:40 Észak és Dél
18:30 Humoróra
19:30 Híradó este

KEDD
M1
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M1

CSÜTÖRTÖK
M1RTL
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20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Csak semmi pánik
21:45 Az Este
22:20 Szeretettel Hollywoodból
23:15 Híradó
23:30 Erik, a viking
1:00 Acu hercegnő
1:45 Észak és Dél
2:35 Család-barát

5:40 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:00 A Dakar
8:10 Reflektor Reggel
8:25 Reggeli - Csak csajok
8:55 Remington Steele
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:45 Autómánia
13:25 Fókusz
14:05 Pasik
14:45 Gálvölgyi-show
15:25 Bűnös szerelem
16:20 Riválisok
17:20 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 A Kód
20:15 Fókusz
20:50 Barátok közt
21:25 CSI: A helyszínelők
22:35 Gyilkos elmék
23:35A Dakar – 2013
0:00 Odaát
1:00 Reflektor
1:15 Gasztrotúra (2013)
1:40 Autómánia

4:15 Segíts magadon!
4:40 Műsorszünet
6:00 Alexandra Pódium
6:25 Tények Reggel
7:00 Mokka
9:10 Stahl konyhája
9:15 Babapercek
9:20 Teleshop
10:25 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
12:00 Titkok hálójában
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
15:00 Szerelmes Anna
15:30 Walker, a texasi kopó
16:30 Doktor House
17:25 Update Konyha
17:30 Aktív
18:30 Tények
19:20 Bűnök és szerelmek
19:50 Jóban Rosszban
20:30 The Voice – Magyarország 

hangja
23:00 Motel
0:40 Update Konyha
0:45 Tények Este
1:20 A kiválasztott – Az amerikai 
látnok
2:10 Alexandra Pódium

5:25 Hajnali gondolatok
5:30 Az Este
6:00 Magyar gazda
6:30 Család-barát Hétvége
9:00 A mi erdőnk
9:30 Pecatúra
10:00 Noé barátai
10:30 Aranymetszés
11:30 Nemzeti Nagyvizit
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Summa
12:35 Történetek a nagyvilágból
13:00 Öveges 33
13:15 A hangyák mindent tudnak
13:30 Hintónjáró szerelem
14:55 Az utolsó előtti út
15:25 Az utolsó előtti út
15:50 A Csendes-óceán
16:45 Doc Martin
17:35 Gasztroangyal
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Mrs. Maffia
21:55 A 13-as rendőrőrs
23:45 Balázs Fecó 60, születésnapi 
koncert
0:40 Nehéz eset

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
10:00 Lego Ninjago
10:25 Asztro Show
11:25 XXI. század – a legendák 
velünk élnek
11:55 Házon kívül
12:30 Autómánia
13:05 Veszprém-FTC női kézilabda 
– mérkőzés
14:45 Kaméleon
15:50 Cobra 11
16:55 Az elveszett sziget kalandorai
18:30 RTL Klub Híradó
19:00 Fókusz Plusz
19:30 Az istenek a fejükre estek
21:45 Az igazság nevében
23:55 A Dakar – 2013
0:20 Az istenek a fejükre estek

6:00 Látlelet a Földről
6:25 Tv2 matiné
10:00 Astro-Világ
11:00 Beyblade
11:30 Babavilág
12:00 Tequila és Bonetti legújabb 
kalandjai
13:00 Psych – Dilis detektívek
14:00 Autóguru
14:30 Monk-Flúgos nyomozó
15:30 Célkeresztben
16:30 Kettős ügynök
17:30 Irigy Hónaljmirigy Show
18:30 Tények
19:00 Aktív Extra
19:35 Titkok könyvtára – A Szent 
Lándzsa küldetés
21:25 Amerikai pite 2.
23:25 Az idegen 2.-Sötét hajnal
1:15 A médium
2:05 Kalandjárat

5:30 Hajnali gondolatok
5:33 Magyar gazda
6:00 Esély
6:30 Család-barát Hétvége
9:00 A Biblia a magyar költészetben
9:15 Református magazin
9:40 Baptista ifjúsági műsor
9:45 Ráth Mátyás
10:05 Zsinagógák
10:20 Katolikus krónika
11:00 Római katolikus szentmise élő 
közvetítés Boldog Özséb ünnepén a 
budapesti Sziklatemplomból
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Világ+Kép
12:35 A Csendes-óceán
13:30 Telesport – Sport 7
14:05 A legjobb kor
15:35 Forma-1 2012
16:30 Sharpay csillogó kalandja
18:05 Elcserélt lányok
18:50 A Lényeg
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Farkasokkal táncoló
23:10 A rém
1:00 MüpArt-Brahms-est a 
Művészetek Palotájában

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
10:00 Trendmánia
10:35 Teleshop
11:30 Gasztrotúra
11:55 A Muzsika TV bemutatja: Mi 

muzsikus lelkek
12:30 Havazin
13:05 Tuti gimi
14:00 Örökkön-örökké
16:30 Egyedül nem megy
18:30 RTL Klub Hradó
19:00 Cobra 11
20:00 Fantasztikus négyes
22:05 Bújócska
0:05 A Dakar – 2013
0:30 Portré
1:00 Cobra 11

6:00 Egzotikus Ázsia
6:45 Tv2 matiné
10:10 Astro-Világ
11:15 EgészségMánia
11:45 Stahl konyhája
12:15 Több mint TestŐr
12:45 13-as raktár
13:45 Zsaruvér
14:45 Hawaii Five-0
15:45 Titkok könyvtára- A Szent 
Lándzsa küldetés
17:30 Lángoló Chicago
18:30 Tények
19:00 Napló
20:05 Indiana Jones és az utolsó 
kereszteslovag
22:25 Most már elég!
0:35 Fedőneve: Donnie Brasco
2:50 Napló

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 A Lényeg 
5:55 Ma Reggel
9:00 India – Álmok útján
9:50 Rex felügyelő
10:40 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Roma Magazin
12:55 Domovina
13:25 Magyarlakta – vidékek 
krónikája
14:20 Fejjel a Fajnak
14:30 Ízőrzők: Tihany
15:00 Rex felügyelő
15:50 Acu hercegnő
16:35 Heartland
17:20 Jövő-időben
17:30 Híradó
17:35 Észak és Dél
18:30 Humoróra
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Hacktion Újratöltve
21:10 Kékfény

22:10 Az Este
22:40 KorTárs
23:10 Aranymetszés
0:10 Híradó
0:0 Acu hercegnő
1:05 Észak és Dél
2:00 Család-barát

5:40 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:05 Reflektor Reggel
8:15 Reggeli – Csak csajok
8:55 Remington Steele
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:40 Fókusz Plusz
13:20 Fókusz
14:00 Pasik
14:40 Gálvölgy-show
15:15 Bűnös szerelem
16:20 Riválisok
17:20 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 A Kód
20:15 Fókusz
20:55 Barátok közt
21:30 Csont nélkül
22:35 A főnök
23:15 Reflektor
23:35 A Dakar – 2013
0:00 Reflektor
0:20 Terminátor - Sarah Connor 
krónikái

6:00 Aktív Extra
6:25 Tények Reggel
7:00 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
12:00 Titkok hálójában
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
15:00 Szerelmes Anna
15:30 Walker, a texasi kopó
16:30 Doktor House
17:25 Update Konyha
17:30 Aktív
18:30 Tények
19:30 Családi Titkok
20:25 Bűnök és szerelmek
21:00 Jóban Rosszban
21:30 NCIS
22:30 NCIS: Los Angeles
23:30 Különleges ügyosztály – 
Párizs
0:25 Update Konyha
0:30 Tények Este
1:05 Nevess és szeress!
2:35 A kiválasztott – Az amerikai 
látnok
3:20 Aktív Extra
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HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                               08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A családi bonyodalmakat kerülje a héten. Hivatásában legyen 
óvatos, környezete arra törekszik, hogy  az eddig felépített 
karrierjét tönkre tegye. Hamarosan elmúlnak az idegtépő 
napjai, és sokkal nyugodtabb időszak vár önre. Döntéseit ne 
siesse el, mert megbánja. A lelke szokottnál sebezhetőbb, ne 
akarjon mindenkit megnevelni, mert ettől ön fog szenvedni.

Ha ön valamit  a fejébe vesz, onnan kizökkenteni nem igen lehet. 
Néha nem ártana meghallgatni mások tanácsát, legalább össze 
tudná a sajátjával hasonlítani. A héten nem szívesen keveredik 
senkivel sem konfliktusba. Nem szeret vitázni, úgyis mindent a 
saját elképzelése szerint csinál. A héten kerülje az alkoholt, a káros 
szenvedélyeket, mert egészségére fokozottan kell vigyáznia.

 A héten Fortuna elkerüli, de ne csüggedjen, ez egy tanulás, 
amin hamar átjut. Ez az időszak alkalmas arra, hogy kiélje 
kreativitását, amiben sok öröme lesz. A hét második fele kedvez 
önnek, hogy a meglevő kapcsolatában valami újat alkosson, ha 
nincs kapcsolata minden esély adott, hogy megismerkedjen a 
nagy szerelemmel.

A hét kiválóan alkalmas arra, hogy új tudományokban 
elmélyedjen, minden érdekli és izgalmat talál benne. 
Munkahelyén konfliktusra számíthat, azonban hamar elvonul 
a viharfelhő a feje felől. Az éremnek ne csak a negatív oldalát 
nézze. Ne ítélkezzen mások felet, mert később önnek lesz belőle 
problémája.

Ezen a héten fokozódik önben a vágy, valami vagy valaki 
irányt. Megtörténhet, hogy a múltjából valaki vissza akar 
térni az életébe. Találjon kellemes elfoglaltságot, ha partnere 
éppen üzleti úton van, mivel nehezen éli meg a távollétét. A 
hét alkalmas arra,hogy rájöjjön, egyedül is remekül tudja érezni 
magát.

Azokat a munkaterületeket kedveli, ahol jól érzi magát, 
ahol kifejezheti a művészi adottságát,szereti a kifinomult 
ízléses tárgyakat. A művészetnek igen sok ága érdekli önt. A 
színjátszás nagyon megfelel önnek, mivel az életben is szeret 
játszani. Jellemében előtérbe kerül mások megbecsülése, 
igazságszolgáltatás terén végzett hivatásban sok örömét leli.

Érdemes lesz a meglévő problémákat elfogadni a héten, mert csak 
önmagát idegesíti és sokkal nehezebben találja a kivezető utat. 
Fokozott érzelem lesz a jellemző, most lehetősége lesz egyébként 
is céltudatos lényét kamatoztatni. Munkahelyi kapcsolataira több 
hangsúlyt fektessen. A héten igyekezzen olyan munkát végezni ami 
személyekkel és nem tárgyal függ össze.

Ezen a héten szórakozzon, csinálja azt, amihez kedve van. 
Engedje ki az előző hét feszültségét. mindezt bűntudat nélkül 
tegye. Alkalmas a hét arra, hogy különös szerelmi kalandokba 
keveredjen. Azonban ne tegyen olyan dolgokat, amit később 
megbánhat. Semmiképpen ne akarjon többnek látszani, mint 
ami valójában.

Vigyázzon lelkére, mert fizikálisan is érezheti hatását. 
Gondolkodjon el, mi nyomhatja a lelkét, hiszen a héten a 
kedvező bolygó állások még inkább segítik önt az élete minden 
területén. Tisztában van igényeivel, ezért képes megteremteni  
hozzá a feltételeket.

Ön nagyon szeret  küzdeni a szerelemért. A játékot a 
mézesmadzaggal nem szabad túlzásokba vinnie, mert a végén 
nagyot csalódhat,amit nem tud visszafordítani, és az is lehet, 
hogy egy életen át bánni fogja. Az a típus, akit az vonz, amit 
nem kaphat meg. Nem okozhat csalódást másoknak, mert 
nagyon számítanak önre. Nagy lehetőség a hét a szerelmi 
életének a rendbehozatalára.

A héten a nagy szerelem önt sem kerüli el, azonban látnoki 
képességével ki sem alakult kapcsolatot borítékolja. Nem kell 
mindent elvállalnia, amit a héten önre akarnak tukmálni, mert 
nem lesz képes megbirkózni vele. A héten erotikus képességei 
előtérbe helyeződnek, legyen óvatos.

A héten könnyen félreért  dolgokat, ami szomorúvá teszi. 
Nincs oka az aggodalomra, hiszen munkahelyén új lehetőséget 
kap, ami élete későbbi időszakát nagyban meghatározza. 
Legyen kedvesebb és elfogadóbb szerelmével. Péntektől boldog 
pillanatokban lesz része,  szórakozzon, sétáljon élvezze az életet.

E heti rejtvényünk Sassetta-val kapcsolatos.
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A Pest Megyei Labdarúgó 
Szövetség december 17-i ün-
nepi évzáró rendezvényével 
kapcsolatban összesen huszon-
öt, a hazai profi és a Pest 
megyei amatőr labdarúgásban 
ismert jelenlévő sportember 
villámvéleményére voltak 
kíváncsiak, mely meg is jelent 
a szervezet honlapján. Íme, a 
Nagykőrösi Kinizsi TLFC-hez 
kötődő nyilatkozatok:

PALCSÓ ANDRÁS, az NB III, 
Alföld-csoportjában szereplő 
Nagykőrösi Kinizsi TFC 
csapatmenedzsere, főtámogató-
ja: - Köszönöm az engem 
támogatóknak, hogy megkap-
hattam ezt a kitüntetést. Jó 
érzés volt itt lenni.

TÓTH MIHÁLY, a Kispest-
Honvéd, a Parmalat (Videoton), 
a Ferencváros, a Sopron és a 
Diósgyőr volt NB I-es játékosa, 
egykori 1-szeres válogatott 
labdarúgó, a 2012-es év Pest 
Megyei Amatőr Aranylabda-
szavazás 2. helyezettje, az 

NB III-as Nagykőrösi Kinizsi 
játékos-edzője:

- Nagyon jól sikerült a ren-
dezvény, elérte a célját, hiszen 
maximális tájékoztatást kap-
tunk arról, hogy merre tart az 
igazgatóság és a megyei futball. 
Remek kezdeményezésnek 
tartom a Grund Road Show-t, 
mivel neves futballistákkal 
lehet igazán növelni a labda-
rúgás tömegbázisát, és 
nyilván ez az alapvető cél, 
mert ez később a profi klubok 
hasznára is válik. Viccesen 
egy ismerősöm egyébként 
kérdezte, hogy akkor most az 
arany-, vagy az ezüstlabdához 
gratuláljon, de természetesen 
a második hely is megtisztelő, 
mindig jól esik az embernek 
az elismerés. Örülök, hogy 
ennyi idősen is oda tudtam 
kerülni az első háromba, de 
mivel játékos-karrierem már a 
végéhez közeledik, immár az 
edzősködés az, ami a leginkább 
motivál.   

Forrás: www.pmlsz.hu

Többet szeretne tudni? 
Hívja AMIRA 
Jósvonalát!

06-90-186-026  
305 Ft/perc

Éjjel-nappal

A csapatmenedzsert és
Tóth Mihályt is kitüntették



www.hetihirek.hu 112013. január. 01.

Az alapítvány beszámolója 
szerint az előző évben 
elindított szolgáltatásuk iránti 
igény folyamatos. Október-
ben a Gát utca 2. szám alatt 
irodahelyiséget hoztak létre 
a gondozók, ellátottak és 
az érdeklődők számára. 
Az ellátottak többségénél a 
házi szociális gondozók a 
bevásárlást, gyógyszerfelírást, 
kiváltást, postai és egyéb 
hivatalos ügyek intézését, 
takarítást, udvargondozást, tü-
zelő bekészítését, fürdetést, 
ágyazást stb. végzik. 

Ez az utóbbi adatsor kapcsán 
fejezte ki értetlenségét László 
Ferenc képviselő először az 
egészségügyi bizottság ülésén, 
majd a decemberi képviselő-
testületi ülésen is. Mint ahogy 

elmondta, ezt a szolgáltatást 
eddig csak a Humánszolgáltató 
Központ végezte és nem hallott 
róla, hogy gondok lennének a 
feladat ellátásával. Márpedig 
az, hogy egyik hétről a másikra 
86-ról 232-re ugrott fel az 
ellátottak száma, azt jelenti, 
hogy 146 rászorulóról nem 
tudott a humánszolgáltató. 
Ha ez így van, akkor baj van 
a jelzőrendszerrel – hang-
súlyozta. Hol voltak eddig 
azok az emberek, akik most 
bekerültek a rendszerbe? – 
tette fel a kérdést a képviselő. 
László Ferenc szerint a szakmai 
alaposság megkérdőjelezhető 
abban az esetben, ha csak úgy 
vesznek fel gondozót, hogy 
ha előtte az érintett bizonyos 
számú ellátandó idős embert 
toboroz, mert akkor annyi 
fejkvótát kapnak, ami fedezi a 
fizetését. 

Chugyikné Bónus Gabriella 
a Fehér Gyolcs Alapítvány 
vezetője válaszában elmondta, 
hogy toborzás nincs, de a 
hozzájuk jelentkező önkéntes 
segítők tájékoztatják a 
környezetüket az alapítvány 
szolgáltatásáról. Az ellátást 
igénylőknek a háziorvos 
véleményét is csatolni kell a 
kérelemhez, így csak jogosul-
tak vehetik igénybe. A szak-
maiságról csak az ellátottak 
tudnának nyilatkozni – reagált 
az alapítvány vezetője.

A képviselő-testület végül 
egyhangú igen szavazattal járult 
hozzá az alapítvány további 
működéséhez.

- nagyi - 

INGATLAN
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  APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020
Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 

4 megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. 
Befizethető az olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség 
címére. A befizetést igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé 
csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                               (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                                  (.)
Nagykőrös központjában 120 m2-es lakóépülettel 500 m2-
es ingatlan (városi víz, csatorna, gáz, 3 fázis), három lakásos 
társasház építésére, esetleg garázsok kialakítására, raktározás 
céljára is alkalmasan, biztonságos környezetben eladó. Irányár: 
9,5 mFt, Tel.: 06-70/205-5077                                                  (1)

Állatorvosi 
ügyelet

Január 19-20.

Abony, Kőröstetétlen, 
Jászkarajenő, Törtel

 dr. Egedy Zsolt 
Abony, Ceglédi út 10.

T: 360-011, 06-20-939-0840

Csemő 
dr. Boldizsár János 

Cegléd, Buzogány u.2.
T: 06-20-57-2348

Nagykőrös, Nyársapát, Kocsér
dr. Baksai Ferenc 

Nagykőrös, Mintakert u. 32. 
T: 06-20-914-1333

Cegléd, Ceglédbercel
dr. Boldizsár János 

Cegléd, Buzogány u. 2.
T: 06-20-570-2348

Gyuszi Bátyánk is elment
dr. Bognár Gyula halálára

Mintha tegnap lett volna, 
hogy Ő mondott búcsúbeszé-
det szeretve tisztelt mentora, 
és az igazgatói poszton elődje, 
Gyaraky Jenő sírjánál: 

„Nem hal meg az, ki milliókra 
szórja

Dús élte kincsét, ámbár napja 
múl…”

Most pedig rá került a sor!

Nem említve számos, önként 
vállalt társadalmi megbízatá-
sát, akár a MTESZ, akár a szak-
mai szövetségen belül.

Életének kétharmada a vi-
haros múlt századra esett. 
Monoron született 1926. 
szeptember 28-án, ahol édes-
apja pedellus volt. 

Az első hosszabb beszélge-
tésünk alkalmából – 2001 
nyarán – foglalta össze életé-
nek fontosabb eseményeit, 
kezdve azzal a hendikeppel, 
hogy „szegény-sorsú” kamasz-
ként nem sok esélyt látott 
a „valahova” jutásra. Mégis 
voltak segítői, akik a háború 
után egyengették útját. Akik 
észrevették az ambiciózus fi-
atalemberben szunnyadó ér-
telmet, tehetséget. 

Így sikerült ’45 őszén bejut-
nia a kőrösi tanítóképzőbe 
– miután elvégezte Monoron 
a polgári iskolát –, ahol Váczy 
Ferenc igazgató, és mások vol-
tak a patrónusai. Elkelt a se-

gítség, hiszen a Konzervgyár 
II-es telepén kapott munkát, 
ami nélkül nem tudott volna 
tanulni.

Az 1949-ben kapott tanítói 
oklevéllel három éves vargabe-
tű – Velence, Nyergesújfalu, 
Tápiósáp – után sikerült „haza 
jönni” Kőrösre, miután az ide 
valósi Godány Sárikával, 1950-
ben összekötötték életüket.

Előbb tanyasi – külterületi 
– tanító volt, majd az 1954-ben 
megszerzett tanári diplomával 
került az akkor „4-es számú 
Élelmiszeripari Szakmunkás-
képző Intézetbe” tanárnak, ahol 
Gyaraky Jenő volt az igazgató. 
A későbbiekben Ő, Jenő bácsi 
lett a példakép!

Előbb helyettese volt az is-
kola élén, melynek vezetése – 
ahogy terebélyesedett az iskola 
– egyre több feladatott rótt Jenő 
bácsira, akitől 1974-ben vette 
át a képzeletbeli stafétabotot, 
annak nyugdíjba vonulásakor. 

A következő tizenhat évet is 
a folyamatos fejlődés jellemez-
te, melynek motorja dr. Bog-
nár Gyula volt. Számára az 
aktív iskolai munka 1990-ben, a 
nyugdíjaztatásával ért véget.

Életét a folyamatos tanulás is 
jellemezte. Míg tehette, mindig 
tanult, képezte magát! Ennek 
volt köszönhető az újabb 
diploma, oklevél és a doktori 
fokozat.

Erőfeszítését, lankadatlan 
szorgalmát, eredményeit szá-
mos kitüntetéssel jutalmazták. 
Többek között az „Apáczai 
Csere János Díj”, és a „PRO 
URBE Nagykőrös” boldog tu-
lajdonosa lehetett. 

2013. január 9-én bekövet-
kezett halálával nem, hogy 
kevesebben, de szegényebbek 
is lettünk!

TB

Az önkormányzat újabb 
egy évre, 2013. december 
31. napjáig hozzájárulását 
adta a Fehér Gyolcs Alapít-
vány által nyújtott házi se-
gítségnyújtáshoz, mint több-
letszolgáltatásként biztosított 
szociális alapszolgáltatáshoz. 

Nos, dr. Bognár Gyulával 
kapcsolatban is okkal lehet 
idézni Arany János örökbecsű 
sorait. Hiszen Ő is olyan volt, 
mint példaképe: önzetlen, a 
közösség fenntartás nélküli, 
alázatos szolgálója. Lett légyen 
akár tanyasi tanító, akár – aktív 
pályája végén – iskolaigazgató. 

Olvasónk írja a 
kulák emlékműről

… Ez a legfontosabb? A vá-
rosban nincs munkahely, az 
utcákon nem lehet közlekedni 
a sártól, a hótól! A csatornázás 
után (amit mi fizetünk) nem 
állították helyre az utakat! (amit 
előtte mi fizettünk, saját erő-
ből csináltattuk meg). Itt van a 
csapadékos, fagyos idő.

Az autómmal nem tudok a 
téli időszakban kiállni az ud-
varomból, mert felfekszik az 
alja a tengelyig érő kátyúban. 
Közben ugyanúgy adózok utá-
na, mint aki szilárd útburkolatos 
utcában lakik! Ennek ellenére 
kell szökőkút meg szobor a 
város több pontjára.

Szerintem ez a város lesz a 
„vizek, és szobrok városa”! … 
Miért kell lebontani, több mint 
EZER aláírás ellenére egy je-
lentéktelen helyen levő boltot, 
(itt is szobor lesz) ami évek óta 
sok-sok ember megelégedésére 
működött? …

Továbbra is segít a Fehér Gyolcs

EGYÉB

KIADÓ
Nagykőrösön, a Gyopár úton garázs kiadó. Tel.: 06-53/350-
864                                                                                            (2)

Eladó 1,5 m széles lemezhengerítő vas, útalló vas gereblye 2 
m széles, 2x12 fénycsöves szolárium, kétkerekű kézikocsi. Tel.: 
06-20/205-0848                                                                       (2)
Eladó egy Cort g210 gitár újszerű állapotban, Marshall márkájú, 
25W-os erősítővel együtt. Ára: 30 ezer Ft. Érdeklődni lehet: 06-
30-96-11-481-es telefonszámon.                                             (2)

Nyolc órás munkavi-
szonyban 16 fő gondozót, 
hat órásban 10 főt, négy 
órásban 2 főt foglalkoztatnak. 
Társadalmi gondozóként 16 fő 
dolgozik. A statisztikai adatok 
szerint 2012. június 30-ig 14 
gondozó 86 főt látott el. Ez az 
utóbbi szám 2012. november 
30-ig 232 főre emelkedett, 
akikkel 28 gondozó tartja a 
kapcsolatot. 
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KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek

Nyitrai Lacika megint HŐS 
lett! - Az Abonyban élő, és 
Szolnokon dolgozó tűzoltót 
rövid időn belül két nagy 
megtiszteltetés is érte. Decem-
berben azért tüntették ki, mert 
a fegyelmezett, felkészült, pon-
tosságáról és precízségéről, 
valamint nagy szaktudásáról 
ismert csapat kiválóan helytállt 
a nyársapáti vonatbalesetnél, 
ahová a mobil labor állomá-
nyát riasztották december 
11-én a veszélyes izotópot 
szállító, balestet szenvedett 
kocsihoz, feladatuk a sugárzó 
anyag felderítése, biztonságba 
helyezése volt. Munkájukat 
főigazgatói jutalommal ismer-
ték el. A balesethez a Jász-
Nagykun-Szolnok megyei 
katasztrófavédelmi mobil 
labor vonult, Nyitrai László 
tűzoltó zászlós is részt vett a 
munkában. Januárban  Nyitrai 
László tűzoltó zászlós és társa 
emlékérmet kapott Bakondi 
György tűzoltó altábornagy, 
katasztrófavédelmi főigazgató-
tól, a hatvani ipari baleset 
kapcsán. Az elismeréseket 
január 9-én vették át. Múlt 

év december 21-én egy 1 
köbméteres műanyag tartály 
miatt riasztották a hevesi és 
jász-nagykun-szolnoki egy-
ségeket. Az egyik hatvani 
ipari üzemben ugyanis vegyi 
anyagok maradványait tárol-
ták a tartályban, az össze-
öntött hulladékból pedig 
veszélyes gáz áramlott, a tar-
tály felpuffadt, attól tartottak, 
hogy fel is robbanhat. A 
tűzoltóknak köszönhetően 
azonban nem történt baj, a 
tartályt eltávolították, ellenőr-
zött körülmények között fel-
nyitották, és az abban tárolt 
anyagot semlegesítették. Helyt-
állásuk, emberi és szakmai 
hozzáállásuk példaértékű, 
emelte ki a főigazgató. 

LŐVE

Szörnyű tragédiákat
akadályoztak meg!

Nyomozókat kap Abony

12 2013. január 15.HETI HÍREK

A megerőszakolt abonyi 
kislány ügye

Január 10-én délelőtt és a korai 
délelőtti órákban is helyszíni 
„ bejárást „ tartottak a ceglédi 
zsaruk. Úgy tudjuk, hogy más 
kapitányságok munkatársai is 
részt vettek az akcióban, tőlük 
érkezett erősítés. Cegléden 
ezen a napon rekonstruálták 
azt a bűncselekményt, mely-
nek során egy abonyi kiskorú 
lányt hárman brutális módon 
megerőszakoltak. A kislány 
kórházba került, súlyos sé-
rülésekkel, majdnem belehalt 

sérüléseibe. Én ezen a napon 
a Ceglédi Rendőkapitányságra 
mentem, interjút készíteni és 
az udvaron volt „ szerencsém 
„ találkozni egy férfival, akit 
rabláncon vezetett két rendőr. 
Nyilván őt is a buszállomásra 
vitték, ahol nyüzsögtek a 
zsaruk délután. A három, erő-
szakot elkövető férfinek a hely-
színen kellett megmutatnia, 
hogy mit és hogyan történt, 
délelőtt a Gubody parkban 
folyt ugyanilyen  kihallgatás.

Tűzoltóink jelentik

Műszaki mentéssel kezdődött 
az Új Esztendő a Nagykőrösi 
tűzoltóság munkatársai szá-
mára. - A 2013-as év műszaki 
mentéssel kezdődött, mert 
a Pesti úton január 3-án egy 
személygépkocsi az árokba 
borult, majd január 6-án 
villanyóraszekrény tűzhöz vo-
nultak a tűzoltók. 2013. január 
7-én a reggeli órákban egy 

Toyota Hiace TIP gépjármű 
borult árokba, a 441- es út 23. -as 
km szelvényénél. Szerencsére 
személyi sérülés nem történt. 
Az információkat Fakan Zoltán 
tűzoltó parancsnoktól kaptuk.

Szerkesztőségünk nevé-
ben is kitartást, jó munkát 
kívánunk az Új Évre a 
Lánglovagoknak!

100 % a Karai őrs megnyitása
Tudtam meg Fekete Ferenc 

századostól, a Ceglédi Ren-
dőrkapitányság bűnügyi 
osztályvezetőjétől. Február 
1-től már visszakapja az őrsöt 
Jászkarajenő, melyhez Törtel 
és Kőröstetétlen is tartozik. 

Lapinformációink szerint az 
őrs parancsnoka Weigel Harri 
lesz. Megtudtam, hogy új autót 
is kapnak, és bőven elegen 
lesznek a rendőrök helyben 
ahhoz, hogy maximálisan helyt 
tudjanak állni.                   LŐVE

Intelmek kerékpár tulajdonosnak
Nagy László alezredes, a 

Nagykőrösi Rendőrkapitányság 
vezetője ezúton kéri a 
lakosságot, hogy fokozottan 
vigyázzanak kerékpárjaikra, 
mert a tavalyi évben 100 feletti 
kerékpárt tulajdonítottak el 
a város közterületeiről. Már 
idén is két alkalommal történt 
ilyen cselekmény, az egyiket 
a vasútállomásról, a másikat 

egy bolt elől vitték el. Érdemes 
komolyabb, pár ezer forintos 
lezárót beszerezni, mert a 4-500 
forintos zárakat pár pillanat 
alatt elvágják az elkövetők. 
Ehhez nem kell más, csak egy 
kombinált fogó, még erővágó 
sem. Olyan zárra van szükség, 
mely nagyobb munkát okoz a 
zsiványoknak. 

LŐVE

A Ceglédi Rendőrkapitány-
sághoz tartozó Abony erő-
sítést kap hamarosan, erről 
számolt be lapunknak Fekete 
Ferenc százados, bűnügyi 
osztályvezető. Ez azt jelenti, 

hogy már nem Ceglédről 
kell a nyomozókat hívni, ha 
szükség van rájuk, hanem 
Abonyban fognak állomásozni 
az ebben a beosztásban lévő 
rendőrök. „ Komoly szakmai 
tapasztalattal és technikai 
háttérrel rendelkező kollégák 
érkeznek hamarosan az abo-
nyi rendőrőrsre. Fizikálisan 
is itt lesznek Abonyban. „- tá-
jékoztatta lapunkat a rendőri 
vezető.

LŐVE

Nyomon falopás ügyben
A téli szezonban sláger 

a falopás. Nyársapát térsé-
gében, főként a csemői részen 
szaporodott meg az ilyen 
elkövetések száma. A nagy-

kőrösi rendőrök az ügyben a 
Ceglédi Rendőrkapitányság 
munkatársaival közösen nyo-
moznak. 

LŐVE

Új KMB-s Nyársapáton
Múlt év december 1-től, új 

Körzeti Megbízott dolgozik 
a településen, ezt erősítette 
meg kapunknak Nagy László 
alezredes, kapitányságvezető 
is. „ Győri Gábor tős- gyökeres 

nyársapáti lakos, gyakorlott, 
rutinos rendőr. Helyben van, 
mindig elérhető a lakosság 
számára. Az itt élők örülnek az 
új, helyben dolgozó rendőrnek. 

LŐVE
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Nagykőrös. A „ma” az Úrnak 
2013-ik esztendeje értendő. Már 
csak azért is, mert fennállásának 
több mint száz éve során, ösz-
szesen nem költöttek rá annyit, 
mint 2011/12 –ben. 

Végül, de nem utolsó sorban 
az eredetileg „korcsolya-tér” 
kiötlője, Mierka Károly már-
ványtáblát kapott, aminek az a 
szépséghibája, hogy születésé-
nek évével kapcsolatban látható 
bizonytalanság miatt, az évszám 
kérdőjeles. Pedig…

De, hogy minden a helyén 
legyen, a Ménesi-utca felöli 
kapuknál „Házirendet” is 
elhelyezett a KÖVA Zrt, mint a 
terület gazdája, „üzemeltetője”. 

– Ezúttal törődjünk bele, hogy 
manapság már egy inaktív tavat, 
parkot is lehet „üzemeltetni”, nem 
csak egy automata gépsort! –

Arra sincs utalás, hogy a 
nap-mint-nap a kerítésen belül 
üdögélő, két tagú őrszemélyzet 
utasításait el kell-e fogadni a 
renitens látogatónak?

Nos, a lényeg mégis csak a tó 
lenne, ami az irdatlan mennyisé-
gű pénz – fentebb említettük az 
összeget – ráköltése ellenére sem 
lett alapvetően más, mint annak 
előtte volt! Még egy év sem kellett 
hozzá, a víz újra „talpig” hínáros, 
békanyálas, pang. Éppen úgy, 
mint a megelőző száz évben, 
minden nyáron. 

Úgy tűnik, a beruházó-tervező-
kivitelező hármasa nem mérte 
fel, a természetet nem lehet 
megerőszakolni: a vadvízzel töl-
tekező meder nem az ideális vízi 
élet helyszíne!

Ettől még lehetne csónakázni, 
pecázni, de nem lehet! Csónak 
nincs, a pecázás meg szigorúan 

TILOS! Ennél fogva ott tartunk, 
mint ötven évvel ezelőtt, azzal a 
különbséggel, hogy az az állapot 
biztosított volt ötvenmillió, és két 
„felvigyázó” nélkül is…

Nos, van még valami! 

A kiírást érdemes még ma is 
végig böngészni, mert sok érde-
kes dolog juthat a tudomásunkra. 
– A pályázat elkészítésére szánt 
szűk egy hónappal nem foglalko-
zunk! –

Meglepő, hogy a kiíró szerint a 
tó 1870 óta „üzemel” – valójában 
tíz évvel később kezdik „hasz-
nosítani” csolnakázásra.

Érdekes megfogalmazás, hogy 
a vízfelület nyári hasznosítása a 

„motoros járművek elkerülése 
mellett” ajánlott. – Teszem azt 
szgk.- val, gokarttal, vagy crossz-
motorral nem ajánlott a tóba 
hajtani. –

Télen a korcsolyázás, stb. 
mellett, egyéb „élményelemekre 
lehet pályázni”. Utóbbi meg-
fogalmazás igencsak meg-
mozgatja a fáradt sétáló fantá-
ziáját…

Fontos ismeret, hogy aki többet 
ígér, annak van nagyobb esélye a 
hasznosítási jog megszerzésére.

A jelen állapot szerint – nagy 
valószínűséggel – a felhívásnak 
csak egyetlen, az utolsó előtti 
bekezdésben olvasható része 
teljesült: 

„A Kiíró fenntartja a jogát, hogy 
a pályázati eljárást a indoklás 
nélkül eredménytelennek nyil-
vánítsa”. 

Nota bene, ez megtörtén(hetet)t. 
Folytatása következik?

tóba -
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Érvényes: január 22-ig

Végleg  vége a játszótérnek?

Továbbra is lezárva tartják a Tomori utcai játszóteret. Az egykori 
városmajor balesetveszélyes tűzfala miatt lekerített területről a 
játékokat is elszállították.

Az ötvenegynéhány 
millióból kikotorták medrét, 
rendezték a tó rézsűjét, híddal 
kötötték össze az egyik szigetet. 
Készült néhány stég – nem 
látható funkcióval –. Rendbe 
tették a korabeli „Mierka-liget”-
et fákat ültetve, gyepesítve. Mi 
több, hercig kerítés is készült 
három kapuval…

Az egyiknek sikerül,
a másiknak nem... 

A nyársapáti önkormány-
zat 16 millió 261 ezer forin-
tot nyert a Vidékfejlesztési 
Minisztérium pályázatán, 
amelynek köszönhetően öt 
tanya energiaellátását fogják 
napenergia felhasználásával 
biztosítani. A nagykőrösi 
önkormányzat már kevésbé 

volt ilyen sikeres. Dr. Nyíkos 
Sára jegyző tájékoztatása sze-
rint a „Villanynélküli tanyák 
energiaellátásának biztosítása 
Nagykőrösön” című pályázatot 
forráshiányra hivatkozva el-
utasították. 

– nagyi -
Az ízléses megjelenésű 

Házirend eligazít mind a 
szabályok, mind a tilalmak 
tekintetében. Ámbár a „terület” 
pontos elhatárolása nincs meg-
határozva: a fogalom a beke-
rített részre vonatkozik, vagy 
annál többre is?

Javítás 
Műszakilag indokoltnak 

találták a városháza szakem-
berei a Kinizsi utcában lévő 
vízelvezető folyóka és a 
Vásárszél utca Kecskeméti 
út felőli végén található csa-

padékvíz akna fedlapjának 
javítását. A polgármesteri 
hivatal tájékoztatása szerint 
decemberben mind a két 
helyen korrigálták a hibákat. 

– nagyi- 

Az a fránya tűzcsap
Mégsem a tűzcsap szi-

várgása miatt süllyedt a 
járda a Kecskeméti út 1. 
szám előtt. Az előzetes 
sejtéseket a KŐVA Zrt. 
műszeres vizsgálata cáfol-
ta. 

A szakemberek szerint 
vélhetőleg a vízhálózat 
időszakos mosatása, tisz-
títása miatt keletkezett a 
hiba. A járdát a feltárást 
követően helyreállították. 

– nagyi- 

A „Csolnakázó-tó” ma…

Ezen írás készülésekor – 
2013. január 12. – még olvasható 
a Házirend” mellé függesztett 
„Pályázati felhívás”, melynek 
dátuma 2012. augusztus 23. 
Benyújtási határidő: „2012. 
szeptember 18. (kedd) 12 óra.”
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volt. A találkozás boldogság, 
a történet megrázó, felkavaró 
és megható…. A kiállítás 
megnyitója után a katolikus 
Templom tövében ünnepé-
lyes kerekek közt emléktüzet 
gyújtottak a hősök emlékére. 

LŐVE

Nyársapát az országos hírekben
Tavaly november végén 

rendezték meg Tápiószent-
mártonban a Nemzetközi 
Hurkatöltő Fesztivált, amelyen 
részt vett Nyársapát csapata 
is. A község hurkatöltői igaz, 
hogy nem értek el helyezést, 
de a Duna TV, valamint az M1 
tévécsatorna Magyar Gazda 

című műsora is a nyársapáti 
Szabó Tünde által készített 
asztali dekorációt mutatta be 
decemberi adásaiban, vala-
mint az M1 stábja interjút is ké-
szített az ugyancsak nyársapáti 
Bendő Jánossal. 

– nagyi - 

Szécsi Pál testvére nem
vonult be a nagykőrösi kórházba
Nem akart a nagykőrösi 

kórház rehabilitációs osztá-
lyára jönni a december 30-án 
elhunyt Szécsi Katalin író, 
Szécsi Pál énekes Kecskeméten 
élő nővére. Erről a döntéséről 
a Nekrológ blogoldal számolt 
be. Mint ismeretes, december 
1-jén robbanás rázta meg 
Szécsi Katalin kecskeméti 
házát, ami lakhatatlanná tette 
azt. Szécsi Katalin nem sé-
rült meg, s ideiglenesen a Ma-
gyar-Máltai Szeretetszolgálat 
fogadta be. Innen került a 
Kecskeméti Megyei Kórházba, 
mert egy, már régóta esedékes 
csípőműtét várt rá. A műtét 

időpontja később lett volna, 
de a kórház illetékese előrébb 
hozta, ismerve a beteg lakhatási 
helyzetét. A műtét sikerült, de 
Szécsi Katalin nem fogadta el a 
nagykőrösi rehabilitációt, amit 
felajánlottak neki. Gondozójá-
val egy kecskeméti fogadóba 
költözött. A fogadó azonban 
karácsonyra bezárt, így a beteg 
és gondozója egy ballószögi 
otthonba költözött. Itt érte ál-
mában a halál Szécsi Katalint. 
Sajnos az írónő életének vége 
sem kevésbé tragikus, mint az 
öccséé volt. 

- nagyi -
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Az év csapata lett a Kinizsi!
Január 6-án, összesen 

nyolc kategóriában adták a 
2012-es év legjobbjainak járó 
szakmai díjakat az MLSZ Pest 
Megyei Igazgatósága által 
immár hetedik alkalommal 
megrendezett Pest Megyei 
Szakmai Napon, amelyre ez-
úttal is Gödöllőn került sor. A 
Magyar Labdarúgó Szövetség 

Pest Megyei Igazgatóság „2012. 
év legjobbjai” szakmai ka-
tegóriáinak győztesei között 
a „ Legjobb csapat „ az NB III-
as bajnokságban debütáló és 
nagyot alkotó Kinizsi TLFC lett. 
Szerkesztőségünk és olvasóink 
nevében is szeretettel gratu-
lálunk! 

– LŐVE - 

Történelem testközelből

Abony- Január 12-én a Városi 
könyvtárban nem mindenna-
pos kiállítás megnyitójára 
került sor. A Doni Katasztrófa 
évfordulójának emlékére Mar-
kó Ferenc gyűjteményéből 
nyílt hihetetlen kincseket 
felvonultató tárlat, melyet 
népes közönség előtt 
nyitott meg a gyűjtő. Markó 
Ferenc élvezetes előadását 
meghatottan hallgattuk és 
megelevenedett előttünk az a 
történelem, mely napjainkban 
is velünk, bennünk él. Renge-
teg hozzátartozó is érkezett, 
és maga az intézményvezető 

is érintett volt, hiszen Korbély 
Csabáné is rendelkezésre bo-
csátotta édesapja fényképeit és 
büszkén mutatta. Ugyanakkor 
hozzátette, hogy azok az idők 
bizony tragikusak voltak, 
és édesapja nem tudott róla 
könnyek nélkül mesélni. Kerek 
évfordulóra emlékeztek az egy-

begyűltek ezen a napon, akik 
megtekinthették a tárlókban 
az akkori kor relikviái mellett 
az abonyi érintett katonák 
képeit is. Mindenkinek szere-
tettel ajánlom ezt a kiállítást, 
mert nagyon lelet-gazdag és 
párját ritkítja. Köszönöm, hogy 
ott lehettem és azt is, hogy 
több törzsolvasónkkal ezen a 
rendezvényen találkozhattam 
személyesen! Igazi élmény 
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Uniós támogatással újult 
meg a Négercsók

Abony egyik jelképe a 
Négercsók. A közelmúltban 
jelentős fejlesztések 
történtek az üzemben. Az 
Újvilág Mezőgazdasági és 
Élelmiszeripari Szövetkezet 
36 millió Ft uniós támogatást 
nyert a „Vállalati innováció 
támogatása” című pályázati 

kiíráson az Új Magyarország 
Fejlesztési Terv keretében. A 79 
millió Ft-os összköltségvetést 
meghaladó projektben 
kifejlesztették a Négercsók 
új változatát, melyet jelentős 
marketingtevékenységgel is 
támogatnak. 

– LŐVE- 

Vandálok őrjöngése
a Kolbász tavon

Kedves Olvasónk Vízkereszt 
reggelén értesített arról, hogy 
az abonyi Csónakázó tavon – 
párom szóhasználatával élve- 
Kolbász tavon vandál pusztítás 
történt. A képeken is jól 
látszik, hogy ez nem csak egy, 
vélhetően alkoholmámoros 
este dulakodása, hanem 
koncepciózusan lakják le azt a 
helyet, mely sok millió, a vá-
rosi önerőt tekintve 60, azaz 
hatvanmillió forint közpénzből 
épült. A zord idő ellenére tet-
tem egy sétát a tó egyik oldalán 
és elkeserítő látvány fogadott. 

Ezen kívül említést érdemel 
a fejjel lefelé fordított, kiboro-
gatott kuka, valamint az a tény, 
hogy az egyik szelektív 
hulladékgyűjtő edény is 
útjában volt valakiknek és 

azt felborították. Szörnyű érzés 
végigsétálni ezen a helyen, 
de nem csak ezért, hanem 
azért is, mert egy sárfészek az 
egész. Az útfelület tiszta sár és 
mocsok, és ez nem véletlen, 
hanem szándékos. A padok 
szinte mindegyikére rákenték a 
sarat az igazán elemükben lévő 

ismeretlenek. De említhetném 
azt is, hogy már nincs is szinte 
tábla a sokból, mely arra hívná 
fel a figyelmet, hogy a tóban 
bizony lubickolni tilos. Ezeket 
is széttördösték. Már csak 
mellékes kis zönge, hogy mivel 
a fű nem mindenhol kelt ki, 
van sár bőven, mely szemmel 

láthatóan kedves helye a ke-
rékpárosok dagonyázásának. 
Így még vidámabban be lehet 
mocskolni itt mindent. 

LŐVE

Országos elfogató parancsot 
adtak ki az abonyi férfi ellen

Rendőrségi felhívás! - Fekete 
Ferenc százados, a Ceglédi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztályvezetője lapunkat arról 
tájékoztatta a mai nap folya-
mán, hogy sikerült eredményt 
elérniük az abonyi Shell kúton 
történt betörés ügyében. Az 
elkövezőket beazonosították a 
töltőállomás kamerafelvételei 
alapján. K. Gábor ellen orszá-
gos elfogatóparancsot adtak ki, 
őt keresik a zsaruk. Az elköve-
tő hamarosan fényképpel 
és névvel is szerepelni fog a 
rendőrség honlapján. 

„ Múlt év december 26 –án 
éjjel két óra körül az abonyi 
Ceglédi úti „ Kagylós „ kút 
ablakát oldalról betörték, 
az elkövetők négyen voltak. 
A shop-ból nagy értékű do-
hányárut és édességet tulaj-
donítottak el, a lopási kár értéke 
600 ezer, a  rongálási kár 200 
ezer forint. Ezen kívül egy 
Ferrari távirányítós kisautót is 
elvittek a tettesek, akik nem 

maradtak ismeretlenek. Ami 
mozdítható volt, azt elvitték. 
A biztonsági kamera rögzítette 
a történteket, sikerült K. 
Gábort beazonosítani, aki 
ellen országos elfogatóparancs 
van életben, továbbá T. Pált 
is beazonosították, és elő is 
állították a rendőrség munka-
társai, őrizetben van. 

Szekértő vizsgálta meg a 
kamerafelvételeket, ennek az 
a lényege, hogy a felvételen 
lévő személyt összevetik a 
gyanúsítottal. Kiderül, hogy 
ugyanarról az emberről van-e 
szó. Nézi a szakértő a külső 
adatokat, például az orrot, a 
szájat, 10 különböző pontot és 
a mozgását is, majd kimondja, 
hogy a célszemély látható-e 
a felvételeken. Így tudtuk fel-
ismerni K. Gábort és T. Pált. 

K. Gábor számunkra régóta 
ismert, többszöri bűncselek-
mények elkövetésével gyanú-
sított abonyi lakos, számos 
eljárás folyik ellene. Jelenleg 

is keresi a rendőrség 
az utoljára elkövetett 
bűncselekménye miatt. 
Sok bűncselekmény ír-
ható a számlájára, ez öt 
éves tétel lehet számára. 
Biztos vagyok benne, 
hogy az első fokú tárgya-
lást követően évekig bent 
lesz. „- mondta el lapunk-
nak adott nyilatkozatában 
Fekete Ferenc százados, 
a Ceglédi Rendőr Kapi-
tányság Bűnügyi Osztály-

vezetője, aki kéri a lakosságot, 
hogy amennyiben tudnak 
érdemi információval szolgálni 
a körözött személy hollétével 
kapcsolatban, hívják a CRK 
ügyeleti számát: 53/310-066.

Lőrinczy Veronika
Rendőrségi fényképeket

láthattak.

Talán a legmocskosabb 
aljasság, amit elkövettek is-
meretlen személyek, hogy a 
stégen lévő virágtartó ládá-
kat letördösték, összezúzták, 
tartalmát szét és a vízbe do-
bálták. Penetráns a látvány.

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

Szétrúgtak egy Volán buszt
Erről számolt be lapunknak 

egyik ismerősöm. Kitiltotta 
az önkormányzat a városköz-
pontból a buszokat. A közel-
múltban a sárga VOLÁN- os 
busz felszálló ajtajának bal ol-
dali szárnyán berúgta az üve-
get egy albertirsai részeg fiatal. 

Minderre felfigyelt a MÁV 
éppen éjszakás forgalmistája és 
értesítette az abonyi zsarukat, 
közben figyelte az elkövetőt, 
aki alaposan végigvizsgálta 

a busz belsejét. Utána, mint 
aki jól végezte dolgát kiállt a 
peronra, vesztére, mert jöttek 
a zsaruk és elfogták. A tettére 
nem tudott értelmes választ 
adni, ezért bevitték és szegény 
buszsofőrt ébresztették fel haj-
nalban. A vandál fiatal a sofőr 
menetlevelét vitte el, melyet 
nem találtak meg, valószínűleg 
azt kidobta. Az okozott kár több 
mint 100.000 Ft. 

LŐVE



Heti Hírek16 2013. január. 01.16 2013. január 15.HETI HÍREK


